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Det har blivit dags igen för Viking 
Line Cup – en av världens största 
innebandyturneringar.
Nu för 13:e gången.
– Det här börjar verkligen bli en re-

jält inarbetad tradition, säger Robert 
Schultz, IBF:s klubbdirektör

Precis som vid de senaste upplagorna är 
det IBF Falun som finns vid initiativtaga-
ren, och grundaren, Idrottsarrangören Mats 
Andreasons sida.

Den här konstellationen känns naturlig med 
tanke på att turneringen till stor del avgörs i 
Falu Kuriren Arena och att det är IBF Falun 
som står för den starka innebandykultur som 
finns i staden.

– Det här är ett samarbete som ger båda 
parter mycket gott. För vår del finns det en 
rad faktorer, inte minst den ekonomiska – 
vilken är en ryggrad i vår verksamhet – som 
betyder väldigt mycket.

– Men låt oss också komma ihåg, att Viking 
Line Cup betyder så mycket mer är de 
pengar som kommer in till föreningen. Ta en 
sån sak som vårt rekryteringsarbete, när vi 
värvar nya spelare, till våra elitlag. Nästan alla 
spelare vi pratar med har spelet Viking Line 
Cup, och de har en positiv relation till Falun, 
de känner staden och arenorna. Det här är en 

dold fördel som inte så många tänker på.
– Jag skulle därför vilja påstå att den här 

välkända turneringen är en viktig del i ”vår 
försäljningsportfölj”, fortsätter Robert Schultz.

Viking Line Cup är i många avseenden ett 
unikt arrangemang, inte minst med tanke på 
hur mycket pengar som olika näringsidkare 
tjänar på alla innebandyspelare som samlas 
i Falun.

– Jag hör väldigt många positiva kommen-
tarer från affärs- och restaurangägare, hotell-
chefer och andra, som gärna såg att det var 
ett Viking Line Cup en gång 
i månaden. Så betydelsefullt 
är det här arrangemanget, 
menar Robert Schultz.

Initiativtagare till 
Viking Line Cup är alltså 
Idrottsarrangören Mats 
Andreason. Det var i mitten 
av 90-talet som har drog 
igång det här projektet, 
som faktiskt är sprunget 
ur ett vad. Mats ville visa 
att det gick att arrangera 
en cup av den här digni-
teten.

– Att mitt företag grundades ur VLC är 
ingen överdrift. I dag finns det dock flera ben 
som mitt företag vilar på, som: sponsorför-
säljning, innebandyskolor, andra cuper, både 

i Falun och runt om i landet, berättar Mats 
Andreason.

Den senaste tiden har samarbetet mel-
lan Mats Andreason och Niklas Jihde, den 
stora innebandyprofilen fördjupats. Mats har 
nämligen tagit fram en Jihdekorv och en 
Jihdetandborste som säljer bra.

Niklas Jihde säger:
– Viking Line Cup är en toppenturnering 

som jag önskar att jag själv hade fått spela 
under min karriär.

– Jag har haft stor hjälp av samarbetet 
med Mats Andreason, och det samarbetet 

kommer att fortsätta fast jag tagit 
beslutet att sluta med innebandy 
på elitnivå.
– Hoppas att alla deltagare i 

Viking Line Cup får en trevlig helg 
med många spännande matcher.
Idrottsarrangören Mats Andreason 

och IBF Falun arbetar gemensamt 
med Viking Line Cup. Parterna pla-
nerar och ser över budget, de stra-
tegiska besluten får därför en stark 
plattform.
– För oss innebär Viking Line Cup 

också ett prima tillfälle då många av fören-
ingens funktionärer och medlemmar arbetar 
tillsammans. Den skapar samhörighet, vilket 
är oerhört viktigt, påpekar Robert Schultz.

Robert Schultz, IBF Falun och Idrottsarrangören Mats Andreason är arrangörer för Viking Line Cup. I år avgörs turneringen för trettonde 
gången, och innebandyfesten under Kristi Himmelfärds helgen har blivit en rejält inarbetad tradition.

”Turneringen börjar bli en
rejält inarbetad tradition!”
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dt.se – störst på senaste nytt från Dalarna.
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DET FINNS ETT KORT FÖR ALLA
Dalatrafiks reskort laddas med pengar, resor eller perioder. Välj det som passar dig bäst. Alla är
uppladdningsbara och dessutom opersonliga om du skulle behöva låna ut ditt kort.

KOMBIKORT
Fungerar både som 10-resors och periodkort.

KOMBIKORT 10-RESOR
Om du bara åker lite då och då. Finns för en, två eller tre zoner. Giltigt för 10 resor och ger dig ra-
batt. Alla under 26 år får ytterligare rabatt. Gäller inte på tågen.

KOMBIKORT PERIOD
Ger extra stor rabatt till dig som reser ofta. Gäller under 31 dagar. Alla under 26 år får ytterligare
rabatt. Du bestämmer själv om kortet ska gälla i en zon, en kommun, två kommuner eller hela länet.

UPP TILL 20-KORT
Gäller resor i hela länet under en månad. Kan köpas till och med den dag du fyller 20 år.

VÄRDEKORT
Vårt värdekort laddas förutom köpesumman med ett extra resvärde. Ju högre pris desto mer blir det i
resvärde. När du reser dras kontantpris. Gäller inte på tågen.

SENIORKORT
Gäller från den dag då du fyller 65 år. Du reser i länet under ett helt år.

Alla kort kan återanvändas. Enkelt för dig och bra för miljön!

Ring kundservice på telefon 0771-95 95 95 eller gå in på www.dalatrafik.se om du vill veta mer
om kort och priser.
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Högskolan Dalarna slår rekord i an-
talet förstahandssökande inför höst-
terminen 2009.
Viking Line Cup är en av världens 

största innebandyturneringar.
– Ett samarbete mellan oss känns 

naturligt, tycker Patricia Herrdin, in-
formatör på Högskolan.

I Falun finns en stark innebandykultur. Här 
finns också en högskola som blir allt mer 
populär. En gång om året finns också Viking 
Line Cup, innebandyturneringen som samlar 
tusentals människor.

– Det här är ett fantastiskt arrangemang, 
så bra att jag personligen kanske inte riktigt 
har förstått det förrän på senare tid. Det vore 
väldigt dumt av oss att inte finnas med på en 
händelse där vi kan nå så många presumtiva 
högskoleelever.

– Just rekryteringsmöjligheten, det är en 

del i förklaringen till varför vi finns med. 
Men dessutom ser vi ett värde i att stötta 
turneringen för att behålla den och därmed 
få tillgång till innebandyfolket fler gånger i 
framtiden, fortsätter Patricia Herrdin.

På Högskolan Dalarna finns 64 program att 
välja bland, 19 av dem med magisterexamen. 
Fyra av programmen är idrottsrelaterade 
utbildningar, som: Idrottstränarprogrammet, 
Idrottslärarprogrammet, Sports Management 
och Medier & kommunikationsvetenskap.

– Är man innebandyintresserad så kanske 
det ligger nära tillhands att det finns intresse 
för någon av de här utbildningarna. Annars 
kanske det finns andra program som lockar.

– I vårt projekt Elitidrott & Högskolestudier 
har det under det senaste läsåret funnits 
drygt 80 elitidrottare, personer i Sverigeelit 
och med möjlighet att slå sig in i olika lands-
lag. Här påverkar man sitt eget studiepro-
gram och betar av sina studier i sin egen takt. 
Vi är väldigt stolta att ha så många duktiga 

idrottare på vår skola, säger Patricia Herrdin.
Vad mer finns att skryta med kring 
Högskolan Dalarna?

– Här finns en riktigt duktig professor inom 
idrottsfysiologi, nämligen välkände Michail 
Tonkonogi. Genom åren har han tilldelats 
flera betydelsefulla uppdrag från centralt håll, 
och han är känd för att kunna lösa idrottsliga 
problem.
Hinner då Patricia se något av Viking 
Line Cup?

– Det ska jag absolut försöka göra. Jag 
kommer att hälsa på våra studenter som 
marknadsför skolan, och sedan vill jag gärna 
uppleva matcherna, myllret av spelare och 
publik. Det ska bli skoj. 

Samarbetet mellan Högskolan Dalarna och 
Viking Line Cup innebär också att ett stort 
antal studenter får möjlighet att arbeta med 
turneringen som ett skolarbete. Webb-TV 
och radiosändningar (se annan artikel) är ett 
exempel, Sports Management-programmets 

engagemang är ett annat.
Christoffer Jangentorp är en av eleverna:
– Vi som går Sports Management-

programmet ska bland annat hjälpa till med 
rena funktionärssysslor inom olika arbets-
områden, som: boendet, transporterna och 
information. Men vi ska också studera ar-
rangemanget som sådant, få en inblick i hur 
Idrottsarrangören Mats Andreason arbetar.

– Det ger oss självklart värdefulla erfaren-
heter, och förhoppningsvis även goda kon-
takter inom näringslivet. Förmodligen är det 
här den mest givande praktiken vi har under 
skoltiden.
Er högskolemonter blir väl också en 
viktig ingrediens?

– Visst är det så. Vi kommer att göra 
reklam för hela Högskolan Dalarna, men 
givetvis lite extra för Sports Management-
programmet. Det här är ju ett gyllene tillfälle 
att träffa blivande studenter, slutar Christoffer 
Jangentorp.

”Naturligt att samarbeta med VLC”
Patricia Herrdin, Högskolan Dalarna:

Patricia Herrdin på Högskolan Dalarna tycker det är självklart att skolan och Viking Line 
Cup samarbetar.

Flera högskolestudenter på Sports Management-programmet kommer att jobba med Viking 
Line Cup på olika sätt. Eleverna på bilden, Christoffer Jangentorp, Kristian Ekelund, Niklas 
Andersson och Malin Carlsson ska också göra reklam för Högskolan Dalarna och sitt eget 
utbildningsprogram.

Baby Alice kommer och inviger ”Viking Line Cup” med sin se-
naste singel i bagaget - ”Hurricane”. Gruppen som startade 2005 
fick omedelbart gehör för sin svängiga dance/eurodisco och 
tidigare singeln ”Mr. DJ” skrålades friskt på festliga evenemang 
i såväl sverige som ute i europa.
Sandra, som själv spelar innebandy och tidigare deltagit i 
samma cup, ser tillsammans med sina gruppmedlemmar Tim 
och Andreas fram emot att få inviga ”Viking Line Cup” och det 
med ett stämningshöjande framträdande!

Även Marias Lundgren, nordens 
bästa rockringsartist är med på 
invigningen tillsammans med bl.a. 
Trafik- och frtidsnämndens
ordförande Lars-Erik Måg.

Baby Alice inviger VLC... ...tillsammans
med Maria!

Torsdag 21/5 kl 18.00 Lugnet C



Där människor möter människor™ möter människor möter människor

Bokning 023 70 22 800 eller falun@harrys.se - klicka bordsbokning

Varmt välkommen till
Viking Line Cup och

Harrys Restaurang och Pub!

Sportlunch
torsdag - lördag 11.30-20.00

Varmrätt, smör, bröd, sallad och dryck

85:-
(förbeställning 023-70 22 800)

 

Viking Line Cup
SPECIAL!

Baconlindad majskycklingfilé
med rostad potatis,

dijonsenapsås och grönsallad 
Inkl 1 öl/1 glas vin

198:-

Torsdag
Restaurang och pub 17.00 – 02.00Live. Rockkväll med Kamera,Le Mans, Durango riot

Fredag
Restaurang och pubmed after work 15.00 – 19.00Nattklubb från 22.00

Lördag
Restaurang och pub 12.30 – 02,00Nattklubb från 22.00 - Live 23.00 Ninja dolls 

För Viking Line Cup deltagare gällermot uppvisande av deltagarkort 
Torsdag50% rabatt till nattklubben (40:-) puben fri

Fredag
Fri entre till nattklubben 

Lördag
Halva entrepriset t o m 22.30  

 

Harrys Falun • Åsgatan 11 • 023-70 22 800

För mer information - besök vår hemsida: www.harrys.se/falun
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Många gillar den stora innebandytur-
neringen i Falun.
Inte minst handeln i stan…
– Viking Line Cup ger oss julhan-

delskänsla. Den här perioden är en 
av våra största under året, förklarar 
de ansvariga, Robert Wikblom på 
Teliabutiken och Johan Davidson på 
ICA Maxi.

Få utomstående tänker på vad Viking Line 
Cup betyder för Falun. Miljontals kronor 
strömmar in till butiker, hotell, restaurang-
er och övrig näringsverksamhet. Siffrorna 
nämns ibland i olika faktarutor, men hur är 
det egentligen i verkligheten?

– Det är ett fantastiskt drag, ingen tvekan 
om det. Vi är inte så gamla i Falun, stormark-
naden har bara funnits här två år, och jag 
minns under det första året då vi blev helt 
tagna på sängen.

– Vi hade ingen beredskap alls, och vissa 
matvaror, chips, godis, dricka och annat sål-
des ut snabbt. Det blev en enorm anstorm-
ning då, men nu vet vi vad som gäller. Den 
här gången har vi rustat ordentligt och kan 
ge alla god service, lovar Johan Davidson 
på Maxi.
Vad betyder VLC för er?

– Det är den största helgen efter jul, påsk 
och midsommar. Självklart är vi positiva till 
den här turneringen, och det är naturligtvis 
en anledning till att vi är sponsor. Innebandyn 
får tillbaka en del av det som folk handlar för 
här, säger Johan.

Ica Maxi är en stormarknad med färskva-
rorna i centrum. Här finns eget bageri, egen 
fiskavdelning och mycket annat som ligger i 
tiden. Utvecklingen har varit fantastisk under 

de två första åren i Falun.
– Vi ligger redan nu på en försäljnings-

nivå som vi hoppades nå efter cirka fem år. 
Känslan är väldigt positiv, folket i Falun har 
tagit emot oss fantastiskt bra. Det som också 
gläder mig är, att människor trivs här hos oss, 
att ICA Maxi fungerar som en mötesplats, 
många kommer hit, fikar och pratas vid, säger 
Johan Davidson.

Under VLC-helgen bjuder ICA Maxi inne-
bandybesökarna och övriga falubor på en rik-
tig godbit. Då, på fredagseftermiddagen, gäs-
tar nämligen dansbanden Scotts (kl. 16.00) 
och Larz Kristerz (kl. 17.00) parkeringen för 
korta scenuppträdanden och skivsigneringar.

Nere i centrum, inne i Bergströms galleria, 
precis vid övergången mellan de båda hus-
kropparna, finns Teliabutiken. Där är Robert 
Wikblom ansvarig, och han är minst lika glad 
över att det återigen är dags för Viking Line 
Cup.

– Den här turneringen går man nog och 
väntar på som ansvarig för ett företag i den 
här branschen. Under de här dagarna märker 
vi en avsevärd ökning av kunder i butiken. 
Det brukar vara ungefär tre gånger mer än 
vanligt.

– Besökstrycket är faktiskt att jämföra med 
det vi har vid stora helger. Det ger en julhan-
delskänsla, helt enkelt.
Men telefoni, bredband, tv och dato-
rer – hinner verkligen innebandyfolket 
med det?

– Det verkar så. De flesta har en stund 
över för att strosa på stan, och ser de något 
intressant, då slår de till. Telias ”triple play”-
koncept (med digital-tv, bredband och tele-
foni i ett paket) har blivit väldigt populärt, och 
sedan har våra små behändiga datorer rönt 
mycket intresse, berättar Robert.

Teliabutiken öppnade i nuvarande lokaler 
den 27 juni förra året. Den nya placeringen 
av butiken har verkligen blivit ett lyft. Trivsel, 
försäljning, möjligheten att visa produkter 
som är igång – allt har ökat.

– Vi brukar alltid ha något specialerbju-
dande under Viking Line Cup. Så blir det 
även den här gången. Så alla ni som har 
funderingar kring de här produkterna och 
tjänsterna, håll utkik eller gör ett besök. Vi har 
söndagsöppet, tipsar Robert Wikblom.

Affärer i första rummet för de här her-
rarna, men hinner de då med att se 
någon innebandy under VLC…?

– Jag ska verkligen ta mig i kragen och 
känna på atmosfären, lovar Johan Davidson.

– För min del blir det som vanligt spel i en 
av motionsklasserna. Vi är ett kompisgäng, 
några gamla hockeyspelare, som brukar an-
mäla ett lag. Vi jagar fortfarande en cuptitel, 
kanske går det vägen i år…, slutar Robert 
Wikblom.

”Turneringen ger oss
julhandelskänsla!”

Handeln i Falun jublar redan före Viking Line Cup:

Robert Wikblom, butikschef på Teliabutiken i Falun, är jättenöjd med alla besökare som 
kommer tack vare Viking Line Cup.

Johan Davidson, chef vid ICA Maxi i Falun, ser fram emot Viking Line Cup och allt positivt som turneringen för med sig för stormarknaden.



Har du frågor om varor eller priserbjudanden? Prata med oss i butiken. Har du andra synpunkter eller frågor, 
kontakta ICA Sverige AB, Kundkontakt, tel 020-83 33 33. Öppet mån–tors 10–16, e-mail: kundkontakt@ICA.se. 

För mer information, se vår hemsida ICA.se. Lägre priser kan förekomma. Reservation för slutförsäljning och 
eventuella tryckfel.

Öppet alla dagar

8–22
Bataljonsvägen 11, tel 023-661 32 00, www.icamaxifalun.se

Larz Kristerz spelar kl 17.

Fredagen 22/5 spelar 
Scotts och Larz Kristerz 
hos ICA Maxi Falun!

Bageriet - alltid nybakat!
I vårt bageri möter du våra välutbildade yrkes-
stolta bagare som erbjuder färskt bröd 7 dagar 
i veckan. Vi har brödet för alla tillfällen, allt från 
frukostfrallor till lyxigt stenugnsbakat bröd. 

Stort utbud 
Hos oss hittar du ett stort utbud av bröd, tårtor 
och bakelser för alla sorters fester; dop, bröllop 
eller kalas! Har du egna önskemål för din fest så 
säg bara till. Vi kan tillgodose det mesta. 

Välkommen till Bageriet hälsar vår isländske 
bagare Steini med personal. 

Bageriet - alltid nybakat!
I vårt bageri möter du våra välutbildade yrkes-

Välkommen till vårt 
fantastiska bageri!

Larz Kristerz spelar kl 17.
Scotts spelar kl 16.
Scotts spelar kl 16.

 Konferens och Evenemang 
               i Falun

Vi hjälper Ert företag eller organisation med det Ni behöver.

Just nu arbetar vi med:
Peace and Love, Rework the World 2010, Tällberg Forum, Vinter Korpiaden, Brandkårs SM, 
Nordiska Försäkringsspelen, Masters World Cup, Telia SM, Boule SM 2010, Runn Winter-
Week, nationella och regionala konferenser, mm. 

023-830 15  •   konferens@visitfalun.se   •   www.visitfalun.se
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Dan Svensson är studerande producent för de TV-bilder som kommer att länkas ut på 
webben från Viking Line Cup.

Vinnarljud med Parrot Boombox!

Alla som deltar i Viking Line cup 21–24 maj får köpa Parrot Boombox högtalare för 
endast 1.600 kr, ord pris 1.799 kr. Anslut den till en mobil, kanske Huawei U1310 för 
endast 495 kr 1), eller en PC. Då har du fixat riktigt bra ljud till omklädningsrummet. 
Kom in i butiken och lyssna!

Välkommen till Telias butik
Falun: Bergströms Galleria, Åsgatan 25.

Vi har öppet alla dagar under Viking Line cup 21–24 maj. 
Torsdag kl 12–16. Fredag kl 10–18. Lördag kl 10–16. Söndag kl 12–16.

Anslut högtalaren antingen via kabel eller via bluetooth.TM 
USB-bluetoothTM-sändare medföljer, värde 349kr.
Anslut högtalaren antitittingen via kabel eller via bluetooth.TM

USB-bluetoothTM-sändare medföljer, värde 349kr.

1.600 kr 

Erbjudanden gäller privatperson t.o.m. 24/5 2009.
För fullständiga priser och villkor se information i butik. 
Mobiltelefonen är operatörslåst till Telias mobila abonnemang eller Telia 
kontantkort i Sverige i 12 månader. Därefter kan spärren tas bort till en 
kostnad av 300 kr. 

       Med ett Telia Refill Startpaket. Kompletteras med påfyllnadscheck 
om minst 100 kr för att kunna tas i drift. Vid registrering av Refill-kortet 
erhålls 100 kr i samtalstid samt ytterligare 100 kr för dig under 26 år. Priset 
för Huawei U1310 gäller endast för registrerade Telia Refillkunder eller 
Telias abonnemangskunder. Erbjudandet gäller endast nya kunder som tar 

med sig sitt befintliga mobilnummer från annan operatör samt väljer Telia 
Refill Flexibel. Med Telia Refill Flexibel ringer du för 0 kr/minut inom Telias 
mobilnät och sms:ar för 69 öre när du laddar för minst 150 kr var 30:e dag 
(var 60:e dag om du laddar 300 kr). Om du inte fyller på efter 30 dagar 
ändras priset till 1,99 kr/minut och 0,99 kr/sms.

1

495 kr1)
 

HUAWEI U1310
• 2 megapixelkamera
• Minneskortsplats
•  BluetoothTM-stereo

Med Telia Refill Startpaket, 
värde 100 kr

Utan abonnemang/Telia 
Refill registerad 895 kr

Jo, just det – TV-producenten är student, ock-
så…

Dan Svensson, och de övriga i den elevgrupp 
från Högskolan Dalarna som ska leverera TV-
bilderna från Viking Line Cup på webben, är 
verkligen laddade inför uppgiften. De har längtat 
länge på att få sätta igång med projektet.

– TV-bilderna länkas ut vid adressen vikingli-
necup.com och blir tillgängliga via en betaltjänst 
på turneringens hemsida. Varje dag produceras 
ett knippe matcher, med eller utan kommentator. 
Tre kameror är igång, och vi jobbar enligt det 
koncept som TV 4 Sport använt sig av i sina 
innebandysändningar, med huvudkameran på 
kortsidan.

– Vi har testat en del och tror att det här blir en 
bra lösning. Matcherna som sänds hämtas från 
Falu Kuriren Arena 1 och 2, och utan att veta 
exakt så är väl tanken att det ska visas matcher 
från flera olika grupper, berättar Dan Svensson.

Dan och hans kamrater går på utbildningen 
”Medieproduktion – Rörlig bild”, det andra året av 
tre. För de här eleverna blir Viking Line Cup en 
stor inspirationskälla inför kommande uppgifter.

– För mig, som vill arbeta med sport-TV i fram-
tiden, är det här ett perfekt skolarbete. Under de 
här högskoleterminerna så är mycket fokuserat 
på annat än sport och rörliga bilder. Just detta är 
faktiskt lite av bristvara.

– Jag vet dessutom, att flera av dem som var 
med och jobbade vid den träningslandskamp 
som spelades i höstas mellan svenska lands-
laget och IBF Falun, vilken vi också sände, från 
början inte var speciellt intresserade. Men nu när 
de provat att TV-producera sport och innebandy 
så tyckte de att sportjobbet var bland det roli-
gaste som de hade gjort, säger Dan.

Vad är så skoj med sport i TV-kameran?
– Det blir en större utmaning än normalt när 

det gäller att ratta kamerorna. Det är fart och 
fläkt, kul helt enkelt.

När det gäller de numera traditionella radio-
sändningarna på frekvensen 88,8, så jobbar 
Viking Line Cup vidare enligt samma upplägg 
som tidigare. Ansvarig programledare är, även 
den här gången, Fredrik Jönsson.

– Vi ger som vanligt lyssnarna bevakning, sam-
manfattningar, intervjuer, tävlingar och musik. 
Den som vill lyssna i vanlig radio rattar alltså in 
88,8, och de som vill lyssna via webben kan göra 
det genom att klicka sig fram till samma adress 
som webb-TV, vikinglinecup.com, säger Fredrik.

TV-bilderna och radioljudet kommer självklart 
vara ett bra sätt för kompisar och andra anhöriga 
som vill följa något speciellt lag eller spelare i 
Viking Line Cup.

Inte bara radio från VLC…

Nu visas matcherna även i webb-TV
Den mediala servicen under Viking Line Cup byggs ut än mer.
Till årets upplaga av turneringen introduceras även webb-TV.
– Det här ska bli väldigt spännande, säger producenten, och studenten, Dan 

Svensson.
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Rolf och Sundbybergs IK
tillbaka för en åttonde VLC

Vissa kommer tillbaka till viking Line 
Cup, år efter år…
En del kommer för att än en gång 

försöka ta den åtråvärda titeln.
– Jag har haft förmånen att lyckas 

vinna turneringen flera gånger. Det 
kanske är därför jag gillar turnering-
en så mycket, säger Rolf Carman.

Rolf har jobbat som tränare och coach inom 
Sundbybergs IK under många säsonger. Sju 
gånger har han varit i Falun på Viking Line 
Cup, tre gånger har hans lag gått hela vä-
gen.

– Det är en härlig känsla att få vinna med 
ett lag, speciellt när man har hållit ihop länge. 
Jag har haft förmånen att arbeta i SIK:s, utan 
jämförelse, mest framgångsrika lag (P 89) 
och det är dessutom härliga grabbar vid sidan 
om innebandyplanen, säger Rolf.

Innebandyn är en skarp kontrast till Rolfs 
civila arbete på Utbildningsdepartementet 
(Forskningspolitiska enheten), där han är de-
partementssekreterare. Före den anställning-
en arbetade Rolf på Stockholms Universitet 
med marin biogeokemi under ett 15-tal år.

– Visst, det kan tyckas så, och det är det 
väl också. Men att vara med ett gäng inne-
bandyspelare från unga år, det är också en 
utbildningsresa, menar Rolf.

Sundbyberg IK:s P 89 är alltså ett extremt 
framgångsrikt lag. Genom åren, sedan åtta 
års ålder, har killarna i laget tagit drygt 60 

medaljer i olika turneringar i Sverige och 
Finland.

– Av dessa är cirka 30 medaljer förstap-
latser, bland annat tre stycken i Viking Line 
Cup och Storvreta Cup. Ett stort minne från 
de här åren är också det dubbla gulden (P 
88 och P 89) i  Espoon Oilers Cup 2005, då 
vi spelade fyra matcher under sex timmar på 
finaldagen.

– Dessutom har vi prenumererat på semifi-
nalplatser i St Erikscupen. Synd bara att det 
inte stämt hela vägen där, tycker Rolf.

Naturligtvis kommer det här laget till Falun 
igen för spel i Viking Line Cup. Den här gång-
en deltar de, precis som i fjol, i herrklassen.

– Nu börjar killarna bli vuxna och en stom-
me ur det gamla P 89-laget spelar till hösten 
i division II Östra. Jag ska vara med där också 
och coacha laget, så det blir spännande, 
fortsätter Rolf.

Under våren har han ställt upp och hjälpt 
till i föreningen med andra uppdrag. Under 
Valborg var han med till Mora på en inne-
bandycup med P 95-laget, och nu gäller det 
alltså VLC i Falun.

– Det blir skoj! Jag börjar hitta bra i Falun, 
och det är bra stämning runt matcherna. Det 
är naturligtvis något alldeles extra att de 
flesta arenor ligger under samma tak och att 
det är korta avstånd.

– En sak som alltid brukar vara riktigt bra 
i Viking Line Cup, det är domarstandarden. 
Det måste jag passa på och berömma både 
domare och arrangörer för, slutar Rolf.

Rolf Carman, engagerad ledare i Sundbybergs IK, har många besök i Falun bakom sig och flera segrar i Viking Line Cup. 

Rolf Carman, engagerad ledare i Sundbybergs IK, har många besök i Falun bakom sig och fle-
ra segrar i Viking Line Cup. Här syns Rolf tillsammans med ungdomar i klubbens P 95-lag.
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Det här är helgen när
ICE kan bli riktigt hett

Junior Jones på upplevelseföretaget ICE i Borlänge hälsar 
alla VLC-deltagare välkomna för spännande avkoppling mellan 
matcherna.

Det här är helgen när ICE kan bli 
riktigt hett…
Under Viking Line Cup finns det 

nämligen möjlighet att prova alla de 
spännande aktiviteter som det här 
Borlängeföretaget erbjuder.
– Vi kan ha mycket skoj tillsam-

mans, säger ägaren Junior Jones.

Den här helgen blir det förstås innebandy, 
innebandy, innebandy – men kanske också 
lite tid för ICE. Det kan nämligen vara skönt 
att ta laget, kompisgänget, med sig och göra 
något helt annat. 

ICE är företaget från Borlänge som erbju-
der: lasergame, paintball, motorbana (mini-
cross och fyrhjulingar), sumobrottning, ridtur 
på mekanisk tjur, skjutsimulator med mera. 
Där finns också en relaxavdelning och en bar 
med buffé.

– Vi har något för alla, människor mellan 
7-70 år. De brukar ha mungiporna under 
örsnibbarna när de går hem. Vissa, de som är 
lite skeptiskt lagda, tinar upp redan efter tio 
minuter, medan de flesta är med på noterna 
från start.

– I vårt koncept erbjuder vi helkvällar för 
föreningar, företag och kompisgäng, där det 
startar med någon eller några av våra aktivi-
teter för att sedan fortsätta med relax, god 
mat och dryck. Många äldre blir, när de väl 
kommer hit, mycket glatt överraskade av det 
vi har att erbjuda, förklarar Junior när VLC-
tidningen hälsar på.

Idén till ICE aktivitetscenter i Islingby, den 
fick Junior redan i mitten av 90-talet när 
han arbetade i den lasergamearena som 
fanns i Borlänge på den tiden. Det gick dock 
nästan ett decennium innan planerna blev 
verklighet.

– Jag stack till Thailand 2004 och hade 
kanske varit kvar där än om inte den fruk-
tansvärda tsunamin hade härjat. Jag och 
mina närmaste klarade oss bra, men vi åkte 
ändå hem efter en månad och då realisera-
des också de här planerna.

Efter god hjälp av bankmannen (Johan 
Lindahl, SHB) och Kenneth Nilsson, VD på 
Hushagen, gick det att starta verksamheten i 
de nuvarande industrilokalerna i Islingby.

– De trodde på idén och gav mig i oktober 
2005 möjlighet att komma igång. Fastigheten 
här är ganska bra för den här typen av verk-
samhet. Här fanns dessutom öppna ytor så 
att jag kunde inreda efter eget huvud.

– Med tiden har ICE blivit unikt. Det finns 

inte många anläggningar av det här slaget så 
vi lockar folk inom en radie på 30 mil. Endast 
en handfull andra företag i landet kan er-
bjuda det vi har. Drömmen är förstås att göra 
en än mer komplett anläggning, och visst 
funderar jag på att förverkliga den någon 
gång i framtiden, fortsätter Junior.

Nu väntar ett samarbete med Viking 
Line Cup…?

– Vi har ju funnits med kring Dalecarlia Cup 
under många år och där erbjudit deltagarna 
underhållning och avkoppling mellan match-
erna. Nu när jag träffade Mats Andreason så 
kändes även ett samarbete med Viking Line 
Cup rätt.

– Tanken är, att deltagarna i VLC ska kunna 
prova på några av våra aktiviteter uppe på 
Lugnet, men att de också ska få smak på 
lite av det övriga som finns i vårt utbud, som 
exempelvis sumobrottningen, den mekaniska 
tjuren och bungeerun.

– Vi har alltid försökt ge något extra till 
idrottsföreningar som bokar hos oss, efter-
som vi vill främja idrotten. Vi tycker det är 
viktigt att ungdomar har något vettigt att sys-
selsätta sig med, och att de i unga år får lära 
sig att samarbeta. Det finns många likheter 
med att driva ett företag och att lyckas inom 
idrott. Engagemang, disciplin och uppsatta 
mål, säger Junior.

När är det som folk i allmänhet kom-
mer till ICE?

– Våra hektiska dagar är helgerna, men 
nu på slutet har vi testat något vi kallar 
”Tisdagskul”, då vi erbjuder aktiviteterna till 
halva priset – allt för att sprida belägg-
ningen.

– Ett besök här hos oss på ICE innebär att 
man väljer en eller flera
aktiviteter. Vi kan också 
skräddarsy ett program
för just ert
gäng eller 
ditt före-
tag, avslutar 
Junior Jones.
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Hallmans.nu är ett 
nystartat företag i 
idrottsprisbranschen. 
Peter Bergendahl är 
företagets VD.

Hallmans.nu och VD:n Peter Bergendahl om idrottspriser:

”Medaljen gör en glad
stund ännu gladare!”

Missa inte Faluns ”kulaste” nöje
under er vistelse

i staden!

BOWLINGAB
 Chrilles

Vid Scandic Hotel, Falun

Online bOkning: 
www.falubowling.com

Ring & bOka 
023-243 20

Öppettider:
Mån-tors  . . . . . . . . . 10-22
Fre-Lör  . . . . . . . . . . . . 10-23
Söndag . . . . . . . . . . . . 10-20
rock’ n Bowl
Fre-Lör  . . . . . . . . . . . . 19-23

Nu kan vi även stilla 

din hunger med en 

Hamburgare eller 

Kryddig Chorizo, 

Ost- eller Baconkorv,

smaskig toast eller 

två Grillade med 

Mos & räksallad!!!

Nyhet!

Goda idrottsutövare förtjänar priser, 
pokaler och medaljer.
Endast det bästa är gott nog…
– Våra produkter ska göra en glad 

stund ännu gladare. Nöjda kunder 
är vår drivkraft, säger VD:n Peter 
Bergendahl.

Hallmans.nu är ett nystartat företag, men de 
sex personerna i företaget har sammanlagt 
nästan 100 års erfarenhet från branschen. 
Basen finns i Midsommarkransen i södra 
Stockholm, där du hittar allt som behövs till 
en prisutdelning eller säsongsavslutning.

– Vi finns också ute på fältet, som exempel 
nu under Viking Line Cup. Även om företaget 
är nytt så har flera av oss goda kontak-
ter med Idrottsarrangören Mats Andreason, 
och vi visar en del av våra produkter under 
de två avslutande dagarna, fortsätter Peter 
Bergendahl. 

Inom företaget finns alltså mycket kunskap. 
Nästan alla medarbetare har tidigare arbe-
tat på Hallmans Idrottspriser AB, inte minst 
Tommy Hallman, vars far Tage grundade nyss 
nämnda företag.

Visste du förresten, att idrottspriser kan be-
ställas enligt dina önskemål till förvånansvärt 
låga priser? Hallmans.nu samarbetar med 
det italienska företaget Alberti Medaglie 
s.p.a, Europas största medaljtillverkare, som 
grundades 1919 och som är leverantör till 
italienska staten och Vatikanen.

– En av våra specialiteter är specialmedal-
jer, jetonger och plaketter. Vår toppmoderna 
gravyrverkstad kan utöver detta erbjuda tra-
ditionell diamantgravyr, men också den se-
naste generationens lasergravyr. Dessutom 
kan vi ordna fyrfärgstryck på självhäftan-
de vinyl, skuren i valfri form, berättar Peter 
Bergendahl.

Vad är då utmärkande för er verksamhet?
– Snabb, personlig service, kvalitet, leve-

ranssäkerhet och bra priser, svarar Peter.
Kopplingen mellan Hallmans.nu och inne-

bandyn är naturlig. Jimmy, en av medarbe-
tarna, har tidigare spelat professionellt både 
i Norge och i Schweiz, Christian, en annan 

av medarbetarna, är fortfarande aktiv som 
spelare.

– De här två killarna kan sporten, och då 
känns det förstås extra bra att finnas med 
vid Viking Line Cup. Vi kommer, som sagt, 
att visa upp en del av våra produkter under 
turneringen i Falun.

– Dessutom skänker vi ett viktigt pris till 
VLC, nämligen det prestigefyllda ”Hallmans.
nu Fair Play Trophy”, eftersom vi anser det 
vara viktigt att fokusera på och framhålla 
ett gott sportsmannaskap i alla idrottssam-
manhang.

– Vi är självklart glada över att få leve-
rera alla pokaler och medaljer till Viking Line 
Cup. Många värdesätter och samlar på sina 
medaljer. En sån här ägodel förknippas ju 
också med ett positivt minne, slutar Peter 
Bergendahl.

Samtliga medarbetare inom Hallmans.nu har tillsammans nästan 100 års erfarenhet inom den
här branschen. På bilden, i bakre raden, syns Christian Wiklund, Peter Bergendahl och Per
Blomström, samt i främre raden Jörgen Tranehed, Tommy Hallman och Jimmy Nilsson.  
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Helen Lott, förvaltningschef vid Trafik & Fritidsförvaltningen, och Peo Karlström, 
Lugnetutvecklare, ser fram emot att få visa upp Visitors center för besökarna vid Viking 
Line Cup..

Dags för
VLC-besökarna

att möta Lugnets 
nya ansikte

När Viking Line Cup drar i gång på torsdag, då är det en stor nyhet som 
möter deltagare och besökare.
– VLC är ju ett av de största arrangemangen här på Lugnet, och många 

kommer förhoppningsvis att bli nöjda med den nya entrén Visitors Center, 
säger Lugnetutvecklaren Peo Karlström.

Investeringen och bygget av Lugnets ”nya 
ansikte” har betytt mycket för människorna i 
regionen. Nu när det kommer många besö-
kare utifrån kommer de för första gången att 
upptäckta lyftet.

– Vi är naturligtvis mycket stolta över ut-
vecklingen och hur lyckad den här ombygg-
naden blev. Det känns fantastiskt kul att nu 
få visa upp resultatet vid ett stort arrang-
emang som Viking Line Cup, fyller Trafik & 
Fritidsförvaltningens chef Helen Lott i.

Nya Visitors Center har blivit en ny mötes-
plats på Lugnet. Efter invigningen i höstas 
har många gamla falubor på nytt hittat upp 
till motionsanläggningen.

Borta är 70-talskänslan, hela anläggningen 
andas nu optimism. Fräschören, restaurangen 
och de nya lokaliteterna och aktiviteterna har 
i sig blivit en lockelse att aktivera sig.

– Allmänheten har fått ett bredare utbud. 
Framför allt går det att motionera utan att 
vara ansluten till en idrottsförening. En an-

nan sak som känns skönt med den här 
förvandlingen är, att föreningslivet nu fått det 
viktiga tillskott med omklädningsrum som 
varit efterlängtat under många år, säger Peo 
Karlström.

Hur tänker ni kommunföreträdare kring 
VLC?

– Den här stora innebandyturneringen 
är viktig ur många aspekter, inte minst för 
Lugnets profil. Anläggningen ska husera 
stora idrottsevenemang och VLC är ett så-
dant, ett arrangemang som också ger många 
näringsställen i regionen ett viktigt tillskott 
under de här dagarna.

Vad är viktigt i övrigt att lyfta fram från er 
horisont?

– Visitors Center har, förutom mycket annat, 
gjort att företag med anknytning till idrotten 
blivit allt fler. Nya idéer föds när personer 
med genuint idrotts- och friskvårdsintresse 
träffas. Det känns ungefär som att 1+1 har 
blivit 3, slutar Peo Karlström och Helen Lott.
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Far i buss med Far i Buss…
Det gör i alla fall många av delta-

garna i Viking Line Cup.
– Vi har arbete från tidigt på mor-

gonen till långt in på natten, berättar 
Martin och Staffan Holmgren, kil-
larna som sköter transporter under 
turneringen.

Under Viking Line Cup är det alltså bussfö-
retaget Far i Buss som sköter transporter 
mellan förläggningar och arenor.

Det fungerar så, att den som behöver skjuts 
ringer och beställer sin transport. Då passar 
Far i Buss in beställningen i schemat, och ser 
sedan till att laget kommer till och hem ifrån 
sin match.

– Under de upplagor av VLC som samlat 

riktigt många lag, som exempelvis 2008, var 
det riktigt körigt…

– Då avverkade vi drygt 100 mil under 
de här fyra dagarna. Det blir faktiskt en hel 
del, trots att bussarna som längst går till 
Borlänge. Dessutom är det ganska mycket 
pusslande för att få till hela logistiken, och 
sedan har vi det här med körtidsregler som 
måste följas, berättar Staffan och Martin.

Kopplingen mellan Far i Buss och inne-
bandyn i Falun är starkt rotad. Redan 1993, 
när Olle, far i familjen Holmgren, startade 
bussföretaget så började IBF Falun att åka 
med Far i Buss.

När sedan Viking Line Cup drogs igång av 
Idrottsarrangören Mats Andreason, då var det 
naturligt att anlita samma transportföretag.

– Ingen av oss har lirat innebandy, men vi 
har lärt oss att gilla sporten och klubben. 

Dessutom är Viking Line Cup ett stort och 
starkt evenemang, och alla stora evenemang 
är bra för Falun, företagen här och så även 
för oss, menar Martin och Staffan.

Far i Buss kör endast ren beställningstrafik, 
inget annat. Företaget har tre anställda och 
garage och kontor i Hosjö utanför Falun. 
Många har genom årens lopp lagt märke till 
det finurliga företagsnamnet.

– Tja, historien kring det är ganska enkel. 
Företaget fick inte heta Holmgrens Buss, 
eftersom det redan var taget. Vi har alltid sagt 
far om vår pappa, och där satt han och körde 
buss – alltså blev det Far i Buss…

– I dag är far pensionär, men han är här och 
tittar till oss då och då. Skulle det knipa kan 
han dessutom ställa upp som extra chaufför.

Vilka minnen har ni då från åren med inne-
bandyn?

– Ja, allt går förstås inte att berätta…, men 
en gång när vi skjutsade damerna till borta-
match mot Pixbo körde vi fast i snön utanför 
Göteborg. Tjejerna var dock inte sena att 
hjälpa till, de gick helt enkelt ur bussen och 
knuffade loss den.

– En annan gång var vi till Sundsvall med 
dalalaget. Då kom det fram en kille med 
kamera, och det visade sig vara en man 
som samlade på bussfotografier. Han hade 
fotograferat en annan av våra bussar något 
år tidigare, och kunde direkt redogöra för 
vad det var för buss. Det visade sig att den 
här fotografen hade cirka 10 000 bilder i sitt 
arkiv, berättar Staffan.

Att köra buss, är det ett bra yrke…?
– Vi trivs, men man blir inte rik på det. Själva 

jobbet är dock roligt för det mesta, slutar 
Martin och Staffan. 

Staffan och Martin Holmgren driver bussföretaget Far i Buss. Sedan början av 90-talet har de varit samarbetspartner till IBF Falun. 

Deltagarna i VLC Far i Buss…

Vi sponsrar Viking Line Cup 2009
Renew Sport • Ica Maxi • Telia • Harrys • Active Stay Hotell i Borlänge • Chrilles Bowling • Nordea • TS Reklam Örebro • Freshab AB • Mibosoft
Högskolan Falun /Borläng • Expressbild • SEB • Plantagen • Toyota Center i Dalarna • ICE Äventyrscentrum i Borlänge • Väkommen till Falun 
Scandic hotell i Falun och Borlänge • First Hotell Brage • Clarion Collection hotell Bergmästaren • First Hotel Grand • Quality Hotell Galaxen 

Borlänge • Hälsinggårdens Vandrarhem • Falu Fängelse och Vandrarhem • Zone • Unihoc • Dalarnas Tidningar • Viking Line • Axa • Svensk Cater
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1. Lugnets Sporthall/FK Arena
2. Ishallen
3. Falu Tennis Center
4. X-Huset
5. Haraldsbo Sporthall
6. Slätta Sporthall
7. Lugnets Gymnasieskola
8. C-Kasern
9. Mosaik
10. Kristinegymnasiet
11. Söderbaumska Skolan
12. Hälsinggårdsskolan (Lågstadiet)
13. Hälsinggårdsskolan (Mellanstadiet)
14. Haraldsbogymnasiet
15. Västra Skolan
16. Lugnets Stugby
17. Scandic, Falun
18. Hotel Bergmästaren
19. First Hotel Grand, Falun
20. Hälsinggårdens Vandrarhem
21. Falu Fängelse Vandrarhem
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Här presenterar vi en enkel vägbeskrivning till de 
platser som du som deltagare i turneringen kan 
komma att besöka för att spela samt boplatser 
som vi samarbetar med.
Samtliga vägbeskrivningar startar vid Ishallen på 
Lugnet. Det vill säga att första direktivet gäller 
rondellen vid riksväg 80.

Spelplatser:
1. Lugnets Sporthall / Falu Kuriren Arena
2. Ishallen.
3. Slätta Sporthall.
Ta första avfarten i rondellen, följ Lugnetleden till 
nästa rondell (vid Preem), tag tredje avfarten, följ 
Hanröleden (rv 50), ta höger mot Slätta centrum 
vid trafikljusen, sedan rakt fram i korsningen, 
fortsätt ca 700 meter, sväng in vid Ica, sporthallen 
ligger snett till vänster bakom Ica.
4. Exercishuset, Regementsområdet.
5. Haraldsbo Sporthall.
Tag tredje avfarten i rondellen. Följ skyltar 
mot Gävle. Sväng av till höger på avfart mot 
Hälsinggården/Hälsingberg. Vid t-korsning, sväng 
höger. I rondellen, tag tredje avfarten. Följ vägen 
ca 200 m sväng sedan höger och följ vägen längs 
med skolan ca. 300 m. Vänster ned vid skyltar P 
storkök/sporthall.

Utanför kartan:
Maserhallen. Även Aqua Nova 
Tag första avfarten i rondellen. Följ skyltar mot 
Borlänge. Fortsätt rakt genom rondellerna i 
Borlänge förbi Kupolen och ta sedan även rakt 
genom nästa rondell därefter. Sväng sedan hö-
ger in på Masergatan (OBS! något dold sväng). 

Sporthallen ligger då på vänster sida.

Vallenhallen.
Tag första avfarten i rondellen. Följ skyltar mot 
Borlänge. I första rondellen i Borlänge tar du första 
avfarten. Fortsätt rakt förbi två rödljuskorsningar 
och under viadukten. Därefter första möjliga till 
höger och sedan direkt vänster så ligger sporthal-
len rakt framåt bredvid fotbollsarenan.

Logi på hårt underlag:
7. Lugnets Gymnasieskola.
8. Bordtennishallen, Regementsområdet.
9. Arenan.
10. Kristinegymnasiet.
11. Söderbaumska Skolan.
12. Järlindssskolan. 
13. Hälsinggårdsskolan
(Låg-, mellan- och högstadiet).
Tag tredje avfarten i rondellen. Följ skyltar mot Gävle. 
Sväng av till höger på avfart mot Hälsinggården/
Hälsingberg. Vid t-korsning, sväng höger. I ron-
dellen, tag tredje avfarten. Följ vägen ända till 
svackan. Ta då höger in på Blockhusvägen. Andra 
byggnaden på vänster sida är skolan.
14. Haraldsbogymnasiet.
Se vägbeskrivning på nummer 5.
15. Västra Skolan. (Reservlogi)
16. Britsarvsskolan.
17. Östra Skolan.

Utanför kartan:
Hosjö Skola.
Tag tredje avfarten i rondellen. Följ skyltar mot 
Gävle. I sista rondellen vid Z-krog är det 1,7 km 

till avfarten. Efter avfart tag höger i T-korsning så 
kommer skolan på höger sida.

Stugbyar:
18. Lugnets Stugby.

Utanför kartan:
Främby Udde.
Tag första avfarten i rondellen. Följ skyltar mot 
Borlänge. I rondellen vid Bilmetro, tag tredje av-
farten. Följ vägen till T-korsning och sedan höger. 
Följ vägen ca. 2 km, därefter skyltat ned till vänster 
vid ridskolan.
Dala Storsund.
Tag första avfarten i rondellen. Följ skyltar mot 
Borlänge. Tag avfart Ornäs efter ca. 9 km. Efter 
järnvägsspåret, tag vänster. Följ vägen genom 
byarna och tag sedan vänster över järnvägsspåret. 
Åk sedan ca. 500 m längs spåret innan du svänger 
höger över spåret igen. Efter ca. 700 meter kom-
mer gården.
Bjursås Stugby.
Tag första avfarten i rondellen. Följ skyltar mot 
Rättvik. I Bjursås följer du skyltar mot Bjursås Ski 
Center där stugbyn ingår.

Hotell:
19 Scandic, Falun.
20. Bergmästaren, Falun.
21. First Hotel Grand, Falun.
I samma byggnad finns även Harrys (se sepa-
rat annons).
Utanför kartan:
Scandic, Borlänge.
Tag första avfarten i rondellen. Följ skyltar mot 

Borlänge. I första rondellen i Borlänge tar du första 
avfarten. I rödljuskorsningen, sväng vänster. Vid 
nästa rödljus ligger hotellet på höger sida.
First Hotel Brage, Borlänge.
Tag första avfarten i rondellen. Följ skyltar mot 
Borlänge. I första rondellen i Borlänge tar du första 
avfarten. Fortsätt rakt fram och ta vänster vid järn-
vägsviadukten. Åk sedan till nästa rondell, ta tredje 
avfarten till vänster och du är framme..
Best Western Gustaf Wasa, Borlänge.
Tag första avfarten i rondellen. Följ skyltar mot 
Borlänge. Fortsätt rakt genom två rondeller i 
Borlänge och tag sedan avfart mot järnvägssta-
tion. Sväng sedan första höger och direkt vänster 
så ligger hotellet bakom bensinstationen.
Active Stay Hotel, Borlänge.
Tag första avfarten i rondellen. Följ skyltar mot 
Borlänge. I Borlänge, följ skyltar mot Ludvika. Vid 
rödljuskorsning tar du vänster in på Ritargatan 
som du följer till Hotellet.
Quality Hotel Galaxen, Borlänge
Tag första avfarten i rondellen. Följ skyltar mot 
Borlänge. I första rondellen i Borlänge tar du för-
sta avfarten. Fortsätt rakt fram och ta vänster vid 
järnvägsviadukten. Åk sedan till nästa rondell, ta 
första avfarten till höger, sedan höger igen och du 
är framme..

Vandrarhem:
22. Hälsinggårdens Vandrarhem.
Se vägbeskrivning på 13. Men efter svackan sväng-
er du istället höger på höjden. Vandrarhemmet 
kommer sedan på vänster sida.
23. Falu Fängelse Vandrarhem.

TURISTBYRÅ

Rv 50 mot Borlänge

Rv 80 mot Gävle

Rv 80 mot Rättvik

Karträttigheter: Mät&Karta/FALU KOMMUN

16

17



Annonsbilaga � Viking Line Cup    Sid 15

Välkomna till Falun och den trettonde uppla-
gan av Viking Line Cup! 
Här följer ett PM till alla som ska delta i eller 
titta på Viking Line Cup 2009.

Incheckning
När ni kommer till Falun skall ni vid ankomst 
snarast anmäla er vid vår informationsdisk i 
Lugnets sporthall. Den ligger innanför entrén 
till Lugnets Sporthall. Anmälan måste göras 
senast en timme innan lagets första match. 
Detta gäller alla lag, även lagen från Falun.
Telefonnummer till informationscentralen är 
under tävling 070-224 00 82, Maria, 070-
243 95 91, Gabriella.

Betalning
Anmälningsavgifter, deltagarkort, mat och 
logi som inte redan är inbetalt måste snarast 
betalas in. Samtliga lag måste ha betalat alla 
avgifter innan sin första match i turneringen 
annars äger laget inte rätt att ställa upp. Vid 
sen inbetalning måste kvitto tas med som 
styrker detta. Informationsdisken har listor på 
vilka som har betalat.

Tävlingskansliet 
Tävlingskansliet ligger bredvid informationen 
och dit vänder ni er när ni har frågor och fun-
deringar om tävlingsverksamheten eller när 
ni behöver hjälp med något. Vi skall försöka 
att hjälpa er så gott vi kan. Ni kan hjälpa oss 
med att försöka hålla omklädningsrum, hallar 
och läktare så städade som möjligt. 

Tävlingsledning
Huvudansvarig:
Mats Andreason, 070-243 00 40
Tävlingsledare:
Oskar Adamsson, 070-188 36 57.

Försäkringar
Licenserade svenska spelare är försäkra-
de via Folksam. I de två klasserna (Herrar 
Motion, Mixed Motion) gäller inte Svenska 
Innebandyförbundets försäkring. I dessa klas-
ser har arrangören inget ansvar vid skador el-
ler liknande utan spel sker på egen risk. 

Avhopp och urdragningar
Ingen återbetalning kommer att göras till 
avhoppande lag. Detta gäller även deltagar-
kort, mat och logi (enbart mot uppvisande 
av läkarintyg återbetalas deltagaravgiften) 
Avhoppande lag som inte betalat avgifter 
kommer att faktureras dessa. Lag som drar 
sig ur turneringen efter det att lottningen är 
fastställd och under turneringens gång får 
böter på 3 000 kronor.

Logi
Hårdförläggningar finns på Arenan Mor-
morsgatan, Lugnets Gymnasieskola, Hosjö 
skola, Hälsing-gårdsskolan, Kristinegymnasiet, 
Haraldsbo-gymnasiet, Västra Skolan, Östra 
Skolan, Britsarvsskolan, Järlindsskolan, 
Söderbaumska Skolan, Bordtennishallen 

Dalregementet.
Stugbyar: Lugnets stugby, Bjursås stugby, 
Främby Udde, Dala-Storsund. Logi finns även 
på hotell och vandrarhem i Falun och Borlänge. 
Deltagarkortet måste visas upp för att man 
skall komma in på sin förläggning (detta gäller 
ej stugbyar, vandrarhem och hotell).

Mat och mattider
Frukost, lunch och middag serveras endast 
på Lugnetgymnasiet som ligger i direkt an-
slutning till Lugnets sporthall. Vid måltider 
måste deltagarkortet visas upp. Frukost 
serveras mellan 05:30-09:30, lunch mel-
lan 11:00-14:30 och middag mellan 16:00-
19:30. Lunch för torsdagen och middag för 
söndagen ingår inte deltagarkortet utan mås-
te köpas separat, pris 60 kr per måltid.

Öl- och alkoholregler
Ledare (över 20 år) skall underteckna en 
överenskommelse innan lagets första match 
där man intygar att man är medveten om 
de regler som gäller i turneringen för öl och 
alkohol.

Spelhallar
10 st av våra arenor har fullstora planer 
(40x20 meter). Lugnets Sporthall, fyra pla-
ner (LA, LB, LC, LD), Falu Kuriren Arena, två 
planer (FK1, FK2), Ishallen Lugnet (ISH), 
Haraldsbo Idrottshall (HBO), Maserhallen 
(MH) och Vallenhallen (VH) i Borlänge. Två av 
hallarna,  X-Huset (XH) och Slätta Sporthall 
(SS), har måtten 18x36 meter. Se karta till 
anläggningarna på annan sida i tidning. 

Resultat och tabeller
Spelscheman och tabeller kommer att sättas 
upp på väggen ovanför läktaren i Lugnets 
Sporthall efter varje pass och på hemsidan. 
Resultaten kommer även att annonseras i 
bildskärmar som finns i Lugnets Sporthall, 
Falu Kuriren Arena och Ishallen. SIBF:s täv-
lingsregler gäller.

Domare
Samtliga domare även i ungdomsklasserna, 
(med undantag för några unga domarta-
langer) dömer lägst division 3 herrar.

Spelschema
Läs igenom spelprogram och slutspelslott-
ning noga (här kommer eventuella ändringar 
att göras). Ändringar kan ha gjorts sedan ni 
fick det första spelprogrammet. Uppdaterat 
spelprogram finns på hemsidan.

Förvaring
Lämna inga kläder eller värdesaker i om-
klädningsrummen då dessa inte går att låsa. 
Stoppa ned allt i era väskor och ta med den till 
hallen. Räkna med högst tjugo minuter i om-
klädningsrummen före och efter matcherna.

Sjukvård
Sjukvårdare kommer att finnas på plats på 

Lugnet mellan kl. 08-24 torsdag till lördag 
samt kl. 08-18 söndag. Kontakt tas via in-
formationen. 

Logiregler
När ni anländer checkar ni in hos logi-per-
sonalen på login. Ansvarig ledare fyller i 
deltagarlista samt läser igenom och under-
tecknar städkvittens. Efter 24.00 måste alla 
respektera tystnad i alla förläggningar. Detta 
gäller självklart även de lag som spelar de 
sena matcherna. Inget innebandyspel på för-
läggningar är tillåtet. Absolut alkoholförbud 
råder i logilokalerna. Logipersonalen öppnar 
och låser rummen åt er. Försök hålla koll på 
korridorer och toaletter som är i närheten av 
ert rum. Säg till logipersonalen om det blir för 
stökigt och ostädat.

Städregler
Ledare (över 20 år) skall underteckna en kvit-
tens innan laget checkar in och går tillsam-
mans med logipersonal igenom rummet innan 
laget checkar ut ifrån login.
Lag som under Viking Line Cup 2009 har 
köpt logi av arrangören förbinder sig att efter 
avslutad logi städa det eller de rum man bott 
i enligt följande: 1) plocka bort allt skräp samt 
tömma papperskorgar, 2) Sopa ur rum samt 
skura eventuella fläckar som ej fanns innan 
samt 3) Ställa tillbaka möbler och material en-
ligt skiss så som det såg ut vid ankomsten.
Om ett lag lämnar rummet utan att ha upp-
fyllt ovanstående tre villkor debiteras laget 
en städkostnad på 1 000 kronor per rum. 
Eventuella skador som uppstått under lagets 
vistelse ersätts också av laget till faktisk 
kostnad.

Utcheckning
Samtliga lag skall checka ut från logi se-
nast kl. 15.00 dagen efter sista övernattning. 
Utcheckning görs genom att ni anmäler er 
till logipersonalen. Därefter följer någon ur 
personalen med er till ert rum. Där kontrol-
lerar ni gemensamt att allt står som det stod 
från början, att inget är trasigt samt att rum-
met är grovstädat. Grovstädat innebär att allt 
skräp är borttaget, att golvet är sopat samt 
att eventuella fläckar på golvet är skurade. Ni 
får alltså inte lämna login utan att ha checkat 
ut och fått rummet godkänt.

Bokning av logi
Ni som inte har fått bekräftelse på deltagar-
kort eller logi på hårt underlag kontakta oss 
på 023-655 00 eller via e-mail till mats@
idrottsarrangoren.com. Deltagarkortet måste 
visas upp för att komma in på egen förlägg-
ning.

Samarbetspartners
Zone och Unihoc finns på plats på plats 
på Lugnet där man kan köpa den senaste 
innebandyutrustningen. ICE Äventyrscentrum 
i Borlänge finns på plats med olika upplevel-

seaktiviteter, bl a Sumobrottning.
Freshab AB finns på plats i Lugnets Sporthall 
och säljer Jihdetandborsten.  

Fotografering
Vi vill att samtliga lag fotograferas (både 
individuellt och lagbild). Expressbild sköter 
detta åt Viking Line Cup. Fotograferingen är 
gratis och sedan har ni möjlighet att köpa de 
bilder som ni vill ha. OM alla fotograferar sig 
kan vi i framtiden ha vår egen tidning med 
alla deltagare. 

Transporter
Bokning av transport i Falun kostar 100:- per 
lag och enkel resa. Måste bokas senast 24 
timmmar innan avfärd. Bokas i vår informa-
tion i entrén i Lugnets Sporthall. Bokas på tfn 
070-330 16 57. Se annons sid 19.
En nyhet är Transport ”Dörr till dörr”, där 
varje lag kan beställa sin resa från logi-
matcharena-restaurang till ett pris av 75:-/
deltagare (OBS! Gäller när hela laget åker 
vid smma tillfälle). Bokning sker via informa-
tionscentralen.

Kiosker
Det finns möjlighet till köp av godis, läsk, korv 
och mycket annat i anslutning till alla hårdlo-
giförläggningar. Bl a säljs Jihdekorven.

Harrys
Se annons, sid 5.

Bowling
Spela Bowling (ligger i källaren, ingång från 
gaveln, på Scandic Lugnet Falun). Bokas på 
tfn 023-24320 alt på nätet. 

Bad
Bad utomhus finns på Lugnet i Falun. 
Specialpris mot uppvisande av deltagarkor-
tet.

Äventyrsgolf
Finns på Lugnet.

Fler innebandycuper i Falun
Sportnik Cup Cup – spelas i Lugnets 
Sporthall och Falu Kuriren Arena, 11-13 
September 2009. Det här är en av Sveriges 
största försäsongsturneringar för ungdomar 
och seniorer.
För mer information kolla in vår hemsida 
www.idrottsarrangoren.com/cup. 
Gorbys Cup – spelas i Lugnets Sporthall och 
Falu Kuriren Arena, 27-29 December 2009. 
Se hemsida: www.gorbyscup.com

Övriga innebandycuper som arrangeras av 
Idrottsarrangören Mats Andreason, se:
www.idrottsarrangoren.com

Matchprotokoll skall skrivas inför varje match. 
Dessa sitter i en pärm som ligger i sekretariatet i 
den hall ni skall spela matchen i.
Hemmalaget hämtar protokollet senast 30 mi-
nuter innan matchstart och återlämnar detta till 
sekretariatet senast 20 minuter innan matchstart.
Bortalaget hämtar protokollet senast 20 minuter 
innan matchstart och återlämnar detta till sekreta-
riatet senast 10 minuter innan matchstart.
Det är tillåtet att ha med 20 spelare per match, 
obegränsat antal i truppen under turneringen.
I ungdoms- och juniorklasserna upp till HJ 18 och 
F 93 tillåts dispenser enligt följande: Två överåriga 
spelare per match och lag tillåts. Spelare får en-
dast vara ett år äldre än den klass laget deltar  

Varje lag tar med egna uppvärmningsbollar, egen 
sjukvårdsväska samt reservtröjor. Det är inte tillå-
tet att spela i västar eller att vända på tröjor.
Samtliga matcher spelas 2x15 minuter (även slut-
spelet), effektiv tid sista minuten i sista perioden., 
två minuters paus mellan perioderna. Time Out 
är tillåtet. Samtliga får spela minst fyra matcher 
(undantag kan ske om något lag lämnar wo med 
kort varsel)
Räkna ej med tid för uppvärmning på planen 
innan matcherna. Detta kan ske endast om tids-
schemat tillåter detta. Matcherna startas på utsatt 
tid (ej vid försening).
Två lag från varje grupp går vidare till slutspel, med 
undantag av Herrar Elit, Mixed och F 96.

Följande gäller för tabellplacering: 1) Flest poäng, 
2) Inbördes möte, 3) Målskillnad, 4) Flest gjorda 
mål, 5) Minst utvisningsminuter samt 6) Lottning.
Om två lag hamnar på samma poäng gäller inbör-
des möte mellan dessa. Om inbördes möte mellan 
dessa är oavgjort räknas lagens totala målskillnad, 
det vill säga skillnaden mellan antalet gjorda och 
insläppta mål för alla matcher i turneringen.
Om tre eller fler lag hamnar på samma poäng 
gäller inbördes möte mellan dessa. Lag som har 
samma poäng ingår i beräkningen. Först räknas 
målskillnad och därefter flest gjorda mål mellan 
dessa lag. Kan placering fortfarande inte avgöras 
beräknas lagens totala målskillnad, det vill säga 
skillnaden mellan antalet gjorda och insläppta mål 

för alla matcher i turneringen.
Vid oavgjort vid full tid i slutspelet tillgrips först 
sudden death fem minuter. Om matchen efter 
detta fortfarande ej är avgjord tillgrips straffar, 
först fem vardera. Om matchen efter detta fortfa-
rande inte är avgjord slås straffar en och en tills 
ett avgörande sker.
Protester skall vara tävlingskommittén skriftligen 
tillhanda senast 30 minuter efter spelad match 
och alltid åtföljas av fastslagen protestavgift 
(2.000 kronor). Avgift återbetalas endast om pro-
testen går igenom.

Tävlingsregler – Viking Line Cup!

Allt du behöver veta inför Viking Line Cup



FALUN: Bataljonsvägen 7. Tfn 023-70 92 50.
Erbjudandena gäller tom 24/5 dock så långt lagret räcker. Ytterkrukor ingår ej. 

www.plantagen.se 

Nu öppnar vi kl 9.00 alla dagar!

Jorddagar på Plantagen!
Betala i kassan och lasta jorden direkt i bilen på bakgården.

Kogödsel. 50 liter. 49,90/st.

8 för 200:-

Täckbark. 50 liter. 39,50/st.

100:-
Trädgårdsjord. 

40 liter. 29,90/st.

6 säckar för

Pelargon ’zonale’. 
En svensk klassiker. 
(Ord. pris 34,90)

Rosor. 10-pack.

Planteringsjord. Naturgödslad. 
50 liter. 49,90/st.

25:-/st

4490

2990

Vid köp av 4

Sommarblommor. 
Flera sorter. 6-pack.



Annonsbilaga � Viking Line Cup    Sid 17

Damer, gr 1
Tor 21 maj	 kl. 13:00	 Täby FC – Bollstanäs SK	 MH
Tor 21 maj	 kl. 14:40	 Töjnan IBK – IBK Göteborg	LD
Fre 22 maj	 kl. 07:10	F loda IBK – Täby FC	 VH
Fre 22 maj	 kl. 11:20	B ollstanäs – Töjnan	 MH
Fre 22 maj	 kl. 14:40	G öteborg – Floda	 MH
Fre 22 maj	 kl. 18:00	 Täby – Töjnan	 MH
Lör 23 maj	 kl. 12:10	F loda – Bollstanäs	 VH
Lör 23 maj	 kl. 13:50	G öteborg – Täby	IS H
Lör 23 maj	 kl. 16:20	 Töjnan – Floda	SS
Lör 23 maj	 kl. 19:40	B ollstanäs – Göteborg	 VH

Gr 2
Tor 21 maj	 kl. 11:20	I ngarö IF – Nynäshamns IBK	 VH
Tor 21 maj	 kl. 15:30	FBI  Tullinge – Västerås IB	FK  2
Fre 22 maj	 kl. 07:10	P ixbo/W II – Tullinge	 MH
Fre 22 maj	 kl. 08:50	 Västerås – Ingarö	 MH
Fre 22 maj	 kl. 15:30	N ynäshamn – Pixbo/W II	 VH
Fre 22 maj	 kl. 18:50	 Tullinge – Ingarö	FK  2
Lör 23 maj	 kl. 08:50	P ixbo/W II – Västerås	 MH
Lör 23 maj	 kl. 12:10	N ynäshamn – Tullinge	 HBO
Lör 23 maj	 kl. 16:20	I ngarö – Pixbo/W II	 MH
Lör 23 maj	 kl. 19:40	 Västerås – Nynäshamn	 MH

Gr 3
Tor 21 maj	 kl. 10:30	 Vallentuna IBK – Valhall IBK	 MH
Tor 21 maj	 kl. 14:40	P ixbo/W I – Nykroppa IBK	 MH
Fre 22 maj	 kl. 08:00	IBF  Falun U – Vallentuna	FK  1
Fre 22 maj	 kl. 12:10	 Valhall – Pixbo/W I	FK  2 
(TV)
Fre 22 maj	 kl. 12:10	N ykroppa – IBF Falun U	 MH
Fre 22 maj	 kl. 20:30	 Vallentuna – Pixbo/W I	LD
Lör 23 maj	 kl. 08:00	IBF  Falun U – Valhall	 MH
Lör 23 maj	 kl. 09:40	N ykroppa – Vallentuna	 VH
Lör 23 maj	 kl. 20:30	P ixbo/W I – IBF Falun U	 HBO
Lör 23 maj	 kl. 21:20	 Valhall – Nykroppa	LB

Slutspel, kvartsfinaler
Sön 24 maj	 kl. 08:00	 2:an gr 2 – 2:an gr 3 (kvart 1)	FK  2	

Sön 24 maj	 kl. 08:00	 1:an gr 3 – 2:an gr 1 (kvart 2)	L C

Semifinaler
Sön 24 maj	 kl. 14:40	S egr gr 1 – Segr kv 1 (semi 1)	LA	
Sön 24 maj	 kl. 14:40	S egr gr 2 – Segr kv 2 (semi 2)	IS H

Final
Sön 24 maj	 kl. 17:10	S egr semi 1 – Segr semi 2	LD	

Damer J 20, gr 1
Tor 21 maj	 kl. 10:30	KAIS  Mora – Alnö IBK	SS
Tor 21 maj	 kl. 11:20	B jörklinge BK – Väsby IBK	LA
Tor 21 maj	 kl. 15:30	 Täby FC – Lesjöfors/Filipstad IBK	 VH
Tor 21 maj	 kl. 19:40	 Väsby – KAIS Mora	 VH
Tor 21 maj	 kl. 20:30	A lnön IBK – Täby	 VH
Tor 21 maj	 kl. 21:20	L esjöfors/Filipstad – Björklinge	 MH
Fre 22 maj	 kl. 15:30	 Täby – Väsby	 MH
Fre 22 maj	 kl. 18:50	A lnö IBK – Lesjöfors/Filipstad	IS H
Fre 22 maj	 kl. 20:30	KAIS  Mora – Björklinge	FK  1
Fre 22 maj	 kl. 22:10	 Väsby – Alnö IBK	 VH
Lör 23 maj	 kl. 09:40	L esjöfors/Filipstad – KAIS Mora	 MH
Lör 23 maj	 kl. 12:10	B jörklinge – Täby	IS H
Lör 23 maj	 kl. 17:10	 Väsby – Lesjöfors/Filipstad	 VH
Lör 23 maj	 kl. 20:30	KAIS  Mora – Täby	 VH
Lör 23 maj	 kl. 21:20	A lnö IBK – Björklinge	SS

Gr 2
Tor 21 maj	 kl. 11:20	 Järfälla IBK – Bollstanäs SK	 MH
Tor 21 maj	 kl. 18:00	 Vendelsö IK – Mlada Boleslav	 VH
Tor 21 maj	 kl. 18:50	S urahammars IBF – Pixbo/W I	L C
Tor 21 maj	 kl. 22:10	B ollstanäs – Vendelsö	 HBO 	

Tor 21 maj	 kl. 23:00	 Mlada Boleslav – Surahammar LC	
Tor 21 maj	 kl. 23:00	P ixbo/W I – Järfälla	FK  2	

Fre 22 maj	 kl. 13:50	S urahammar – Bollstanäs	 MH 	
Fre 22 maj	 kl. 17:10	 Mlada Boleslav – Pixbo/W I	 VH 	
Fre 22 maj	 kl. 19:40	 Vendelsö – Järfälla	 VH 	
Fre 22 maj	 kl. 23:00	B ollstanäs – Mlada Boleslav	 HBO 	

Lör 23 maj	 kl. 11:20	P ixbo/W I – Vendelsö	 VH 	
Lör 23 maj	 kl. 13:00	 Järfälla – Surahammar	FK  1	

Lör 23 maj	 kl. 15:30	B ollstanäs – Pixbo/W I	 VH 	
Lör 23 maj	 kl. 18:50	 Vendelsö – Surahammar	 VH 	
Lör 23 maj	 kl. 21:20	 Mlada Boleslav – Järfälla	 VH 	

Gr 3
Tor 21 maj	 kl. 09:40	S torviks IF – Rotebro IS IBK	FK  2  
Tor 21 maj	 kl. 13:50	R åsunda IS – Sköndals IK	IS H   
Tor 21 maj	 kl. 18:00	P ixbo/W IBF II – Hovsta IF	 MH   
Fre 22 maj	 kl. 08:50	 Hovsta – Råsunda	 VH   
Fre 22 maj	 kl. 09:40	S köndal – Storvik	 VH   
Fre 22 maj	 kl. 10:30	R otebro – Pixbo/W II (TV)	FK  2 
Fre 22 maj	 kl. 14:40	S torvik – Hovsta	 VH   
Fre 22 maj	 kl. 17:10	S köndal – Rotebro	 MH   
Fre 22 maj	 kl. 19:40	R åsunda – Pixbo/W II	 MH   
Lör 23 maj	 kl. 07:10	 Hovsta – Sköndal	 VH   
Lör 23 maj	 kl. 08:50	R otebro – Råsunda	 VH   
Lör 23 maj	 kl. 11:20	P ixbo/W II – Storvik	 MH   
Lör 23 maj	 kl. 15:30	 Hovsta – Rotebro	 MH   
Lör 23 maj	 kl. 18:50	R åsunda – Storvik	 XH   
Lör 23 maj	 kl. 21:20	S köndal – Pixbo/W II	 MH

Slutspel, kvartsfinaler
Sön 24 maj	 kl. 08:50	 2:an gr 2 – 2:an grupp 3 (kvart 1)	 MH
Sön 24 maj	 kl. 08:50	S egr gr 3 – 2:an grupp 1 (kvart 2)	 VH

Semifinaler 
Sön 24 maj	 kl. 11:20	S egr gr 1 – Segr kvart 1 (semi 1)	IS H
Sön 24 maj	 kl. 11:20	S egr gr 2 – Segr kvart 2 (semi 2)	 MH

Final
Sön 24 maj	 kl. 13:50	S egr semi 1 – Segr semi 2	FK  1
	
Flickor 93, gr 1
Tor 21 maj	 kl. 13:00	 Vallentuna IBK – Bele/Barkarby	LD
Tor 21 maj	 kl. 15:30	 Täby IS – GS 86	FK  1  
Tor 21 maj	 kl. 22:10	B ele/Barkarby – Surahammars IBF I	SS
Fre 22 maj	 kl. 10:30	GS  86 – Vallentuna	 HBO
Fre 22 maj	 kl. 18:50	GS  86 – Bele/Barkarby	LA
Fre 22 maj	 kl. 20:30	 Täby – Surahammar I	LA   
Lör 23 maj	 kl. 10:30	B ele/Barkarby – Täby	FK  2  
Lör 23 maj	 kl. 12:10	S urahammar I – Vallentuna	LD   

Lör 23 maj	 kl. 19:40	 Täby – Vallentuna	SS    
Lör 23 maj	 kl. 21:20	GS  86 – Surahammar I	IS H

Gr 2
Tor 21 maj	 kl. 08:50	N yby IBK – IBF Falun U	LB   
Tor 21 maj	 kl. 16:20	S urahammars IBF II – Partille IB	L C  
Tor 21 maj	 kl. 17:10	 Tapinilan Erä – IBK Wiwallius	FK  2  
Tor 21 maj	 kl. 21:20	IBF  Falun U – Tapinilan Erä	LA   
Tor 21 maj	 kl. 22:10	S urahammar II – Nyby	LA   
Tor 21 maj	 kl. 22:10	P artille – Wiwallius	FK  1  
Fre 22 maj	 kl. 13:00	 Tapinilan Erä – Surahammar II	 HBO
Fre 22 maj	 kl. 15:30	 Wiwallius – IBF Falun U	SS
Fre 22 maj	 kl. 18:50	N yby – Partille	L C  
Fre 22 maj	 kl. 22:10	IBF  Falun U – Surahammar II	SS    
Fre 22 maj	 kl. 23:00	P artille – Tapinilan Erä	LB   
Lör 23 maj	 kl. 08:00	 Wiwallius – Nyby	LA   
Lör 23 maj	 kl. 16:20	IBF  Falun U – Partille	LB   
Lör 23 maj	 kl. 20:30	 Tapinilan Erä – Nyby	LA   
Lör 23 maj	 kl. 22:10	S urahammar II – Wiwallius	 HBO

Gr 3
Tor 21 maj	 kl. 11:20	IBF  Falun U F 94 – Kungsängens IF	LD   
Tor 21 maj	 kl. 18:00	FB C Göteborg – Tunet IBK	FK  1  
Tor 21 maj	 kl. 18:00	IK  Frej – Sveiva	IS H   
Tor 21 maj	 kl. 23:00	K ungsängen – Frej	LA
Fre 22 maj	 kl. 10:30	 Tunet – IBF Falun F 94	IS H
Fre 22 maj	 kl. 13:50	S veiva – Göteborg	IS H
Fre 22 maj	 kl. 15:30	F rej – Tunet	LB   
Fre 22 maj	 kl. 18:50	K ungsängen – Göteborg	 HBO
Lör 23 maj	 kl. 08:00	 Tunet – Kungsängen	L C  
Lör 23 maj	 kl. 13:00	G öteborg – Frej	LB   
Lör 23 maj	 kl. 13:50	K ungsängen – Sveiva	FK  2  
Lör 23 maj	 kl. 18:00	S veiva – IBF Falun U F 94	FK  2  
Lör 23 maj	 kl. 22:10	IBF  Falun F 94 – Frej	IS H   
Sön 24 maj	 kl. 08:50	 Tunet – Sveiva	LB   
Sön 24 maj	 kl. 08:50	IBF  Falun F 94 – Göteborg	FK  1

Slutspel, kvartsfinaler
Sön 24 maj	 kl. 13:50	 2:an gr 2 – 2:an gr 3 (kvart 1)	FK  2 
Sön 24 maj	 kl. 13:50	S egr gr 3 – 2:an gr 1 (kvart 2)	 HBO

Semifinaler
Sön 24 maj	 kl. 16:20	S egr gr 1 – Segr kvart 1 (semi 1)	LB
Sön 24 maj	 kl. 16:20	S egr gr 2 – Segr kvart 2 (semi 2)	FK  2

Final
Sön 24 maj	 kl. 18:00	S egr semi 1 – Segr semi 2	FK  1

Flickor 94, gr 1
Tor 21 maj	 kl. 10:30	 Töjnan IBK – Orminge Wallenstam IBK	IS H   
Tor 21 maj	 kl. 12:10	 Täby FC – Ösbydalens IBK	LB   
Tor 21 maj	 kl. 19:40	S köndals IK – Täby	SS    
Tor 21 maj	 kl. 21:20	 Ösbydalen – Töjnan	FK  1  
Fre 22 maj	 kl. 13:50	O rminge – Sköndal	FK  2  
Fre 22 maj	 kl. 16:20	 Täby – Töjnan	SS    
Fre 22 maj	 kl. 21:20	S köndal – Ösbydalen	LD   
Lör 23 maj	 kl. 08:50	O rminge – Täby	LD   
Lör 23 maj	 kl. 13:50	 Töjnan – Sköndal	LB   
Lör 23 maj	 kl. 17:10	 Ösbydalen – Orminge	SS

Gr 2
Tor 21 maj	 kl. 09:40	A rlanda IBK – IBF Falun U	LD   
Tor 21 maj	 kl. 12:10	S ödertälje/Balrog – Skoghalls IBK	LD   
Tor 21 maj	 kl. 21:20	IBF  Falun U – Vallentuna IBK	IS H   
Tor 21 maj	 kl. 22:10 	S ödertälje/Balrog – Arlanda	LD   
Fre 22 maj	 kl. 16:20	S koghall – IBF Falun U	LB   
Fre 22 maj	 kl. 21:20	 Vallentuna – Arlanda	L C  
Fre 22 maj	 kl. 21:20	IBF  Falun U – Södertälje/Balrog	FK  1  
Lör 23 maj	 kl. 08:50	S koghall – Vallentuna	FK  1  
Lör 23 maj	 kl. 14:40	 Vallentuna – Södertälje/Balrog	LA   
Lör 23 maj	 kl. 17:10	A rlanda – Skoghall	LB

Gr 3
Tor 21 maj	 kl. 10:30	 Vendelsö IK – VAKANT F94 I	LD   
Tor 21 maj	 kl. 14:40	BK  Vålberg – Nykvarns IF	SS    
Tor 21 maj	 kl. 20:30	 Telge SIBK – Vendelsö IK	 HBO   
Tor 21 maj	 kl. 21:20	 VAKANT F94 I – Vålberg	 HBO   
Fre 22 maj	 kl. 13:50	N ykvarn – Telge	 HBO   
Fre 22 maj	 kl. 17:10	 Vendelsö – Vålberg	LA   
Fre 22 maj	 kl. 21:20	 Telge – VAKANT F94 I	FK  2  
Lör 23 maj	 kl. 08:50	N ykvarn – Vendelsö	FK  2  
Lör 23 maj	 kl. 14:40	 Vålberg – Telge	L u C  
Lör 23 maj	 kl. 18:00	 VAKANT F94 I – Nykvarn	LA

Slutspel, kvartsfinaler
Sön 24 maj	 kl. 12:10	 2:an gr 2 – 2:an gr 3 (kvart 1)	 HBO
Sön 24 maj	 kl. 12:10	S egr gr 3 – 2:an gr 1 (kvart 2)	LB

Semifinaler
Sön 24 maj	 kl. 15:30	S egr gr 1 – Segr kvart 1 (semi 1)	LB  
Sön 24 maj	 kl. 15:30	S egr gr 2 – Segr kvart 2 (semi 2)	IS H 

Final
Sön 24 maj	 kl. 18:00	S egr semi 1 – Segr semi 2	LD

Flickor 95, gr 1
Tor 21 maj	 kl. 11:20	 Vallentuna IBK – Råby BK	FK  2  
Tor 21 maj	 kl. 13:00	 Täby IBF – Surahammars IBF (TV)	FK  2 
Tor 21 maj	 kl. 18:00	 Hässelby SK – Tunet IBK	 XH   
Tor 21 maj	 kl. 18:50	S urahammar – Vallentuna	 XH   
Tor 21 maj	 kl. 22:10	R åby – Hässelby	 XH   
Fre 22 maj	 kl. 07:10	 Tunet – Täby	 XH   
Fre 22 maj	 kl. 11:20	 Hässelby – Surahammar	 XH   
Fre 22 maj	 kl. 14:40	R åby – Tunet	 XH   
Fre 22 maj	 kl. 17:10	 Vallentuna – Täby	 XH   
Lör 23 maj	 kl. 09:40	S urahammar – Råby	 XH   
Lör 23 maj	 kl. 13:00	 Tunet – Vallentuna	 XH   
Lör 23 maj	 kl. 13:00	 Täby – Hässelby	IS H   
Lör 23 maj	 kl. 17:10	S urahammar – Tunet	 XH   
Lör 23 maj	 kl. 21:20	 Vallentuna – Hässelby	 XH   
Lör 23 maj	 kl. 22:10	R åby – Täby	 XH

Gr 2
Tor 21 maj	 kl. 08:50	IBF  Falun Ungdom – Samuelsdals IF	 XH   
Tor 21 maj	 kl. 13:00	S amuelsdals IF – Täby FC	 XH   
Tor 21 maj	 kl. 15:30	P artille IB – Arlanda IBK	LD   
Tor 21 maj	 kl. 18:50	 Mlada Boleslav – Täby	LA   
Tor 21 maj	 kl. 21:20	A rlanda – IBF Falun U	 XH   
Fre 22 maj	 kl. 09:40	P artille – Mlada Boleslav	L C  
Fre 22 maj	 kl. 15:30	S amuelsdal – Partille	IS H   
Fre 22 maj	 kl. 18:00	 Täby – IBF Falun U	 XH   
Fre 22 maj	 kl. 19:40	A rlanda – Mlada Boleslav	LB   
Lör 23 maj	 kl. 08:00	IBF  Falun U – Partille	LB   
Lör 23 maj	 kl. 10:30	 Mlada Boleslav – Samuelsdal	 XH   

Lör 23 maj	 kl. 13:50	 Täby – Arlanda	LA   
Lör 23 maj	 kl. 14:40	IBF  Falun U – Mlada Boleslav	 XH   
Lör 23 maj	 kl. 18:00	S amuelsdal – Arlanda	 XH   
Lör 23 maj	 kl. 22:10	P artille – Täby	LB

Semifinaler
Sön 24 maj	 kl. 13:00	S egr gr 1 – 2:an gr 2 (semi 1)	 HBO 
Sön 24 maj	 kl. 13:00	S egr gr 2 – 2:an gr 1 (semi 2)	LB

Final  
Sön 24 maj	 kl. 16:20	S egr semi 1 – Segr semi 2	LA

Flickor 96, gr 1
Tor 21 maj	 kl. 10:30	 Töjnan IBK – Surahammars IBF	 XH   
Tor 21 maj	 kl. 18:50	D uvbo IK -  Tunet IBK	FK  1  
Fre 22 maj	 kl. 08:00	 Tunet – Töjnan	 XH   
Fre 22 maj	 kl. 10:30	S urahammar – Duvbo	LB   
Fre 22 maj	 kl. 15:30	 Tunet – Surahammar	 XH   
Fre 22 maj	 kl. 18:50	 Töjnan – Duvbo	 XH   

Gr 2
Tor 21 maj	 kl. 08:50	IBF  Falun Ungdom – Valhall IBK	FK  1  
Tor 21 maj	 kl. 13:00	S köndals IK – IBF Falun U	IS H   
Fre 22 maj	 kl. 12:10	 Valhall – Sköndal	 XH   
Lör 23 maj	 kl. 11:20	 Valhall – IBF Falun U	 XH   
Lör 23 maj	 kl. 15:30	IBF  Falun U – Sköndal	 XH   
Lör 23 maj	 kl. 21:20	S köndal – Valhall	 HBO

Slutspel, kvartsfinaler
Sön 24 maj	 kl. 11:20	 2:an gr 2 – 3:an gr 1 (kvart 1)	LD  
Sön 24 maj	 kl. 11:20	S egr gr 2 – 4:an gr 1 (kvart 2)	 HBO
Sön 24 maj	 kl. 11:20	 2:an gr 1 – 3:an gr 2 (kvart 3)	LB

Semifinaler
Sön 24 maj	 kl. 13:50	S egr gr 1 – Segr i kvart 1 (semi 1)	LA
Sön 24 maj	 kl. 13:50	S egr kvart 2 – Segr kvart 3 (semi 2)	LD

Final
Sön 24 maj	 kl. 16:20	S egr semi 1 – Segr semi 2	FK  1

Flickor 97
Tor 21 maj	 kl. 10:30	B oo KFUM – Hässelby SK Hawks	LA   
Tor 21 maj	 kl. 13:00	S urahammars IBF – Sköndals IK	LB   
Tor 21 maj	 kl. 16:20	P artille IB F 97 – Boo	 XH   
Tor 21 maj	 kl. 17:10	P artille IB F 98 – Surahammar	L C  
Tor 21 maj	 kl. 18:50	 Hässelby – Sköndal	IS H   
Fre 22 maj	 kl. 07:10	B oo – Surahammar	SS    
Fre 22 maj	 kl. 08:00	S köndal – Partille F 97	LB   
Fre 22 maj	 kl. 08:00	 Hässelby – Partille F 98	IS H   
Fre 22 maj	 kl. 12:10	P artille F 97 – Hässelby	 lD
Fre 22 maj	 kl. 12:10	S köndal – Partille F 98	L C  
Lör 23 maj	 kl. 07:10	S urahammar – Partille F 97	LB   
Lör 23 maj	 kl. 07:10	P artille F 98 – Boo	IS H

Herrar, div 3-8, gr 1
Tor 21 maj	 kl. 10:30	IK  Frej – Salems IF	LB   
Tor 21 maj	 kl. 15:30	K ingsgårdens IBK – Frölunda IBK	 MH   
Fre 22 maj	 kl. 09:40	Å mots IF – Kingsgården	FK  1  
Fre 22 maj	 kl. 09:40	F rölunda – Frej	 MH   
Fre 22 maj	 kl. 16:20	S alem – Åmot	 VH   
Fre 22 maj	 kl. 18:50	K ingsgården – Frej	 VH   
Lör 23 maj	 kl. 08:00	Å mot – Frölunda	 VH   
Lör 23 maj	 kl. 10:30	S alem – Kingsgården	 VH   
Lör 23 maj	 kl. 13:50	F rej – Åmot	 VH   
Lör 23 maj	 kl. 17:10	F rölunda – Salem	 MH

Gr 2
Tor 21 maj	 kl. 08:50	IBF  Falun Ungdom – KFUM Falun	 VH   
Tor 21 maj	 kl. 10:30	S undbybergs IK – VAKANT H 38 I	 HBO   
Fre 22 maj	 kl. 08:00	 VAKANT H 38 I – IBF Falun U	 HBO   
Fre 22 maj	 kl. 09:40	 Töjnan IBK – KFUM Falun	FK  2  
Fre 22 maj	 kl. 16:20	IBF  Falun U – Töjnan	 MH   
Fre 22 maj	 kl. 18:50	KFU M Falun – Sundbyberg	 MH   
Lör 23 maj	 kl. 08:50	 VAKANT H 38 I – Töjnan	IS H   
Lör 23 maj	 kl. 10:30	S undbyberg – IBF Falun U	 MH   
Lör 23 maj	 kl. 13:50	KFU M Falun – VAKANT H 38 I	 MH   
Lör 23 maj	 kl. 18:00	 Töjnan – Sundbyberg	L C  

Gr 3
Tor 21 maj	 kl. 09:40	 Vallentuna IBK – Romme IK	 VH   
Tor 21 maj	 kl. 10:30	B jörklinge BK – IFK Kumla	 VH   
Fre 22 maj	 kl. 09:40	IBF  Hedemora – Vallentuna	IS H   
Fre 22 maj	 kl. 10:30	R omme – Björklinge	 VH   
Fre 22 maj	 kl. 17:10	K umla – IBF Hedemora	L C  
Fre 22 maj	 kl. 18:50	 Vallentuna – Björklinge	LB   
Lör 23 maj	 kl. 08:50	IBF  Hedemora – Romme	 HBO   
Lör 23 maj	 kl. 10:30	K umla – Vallentuna	LB   
Lör 23 maj	 kl. 14:40	B jörklinge – IBF Hedemora	LD   
Lör 23 maj	 kl. 18:00	R omme – Kumla	LD

Slutspel, kvartsfinaler
Sön 24 maj	 kl. 12:10	 2:an gr 2 – 2:an gr 3 (kvart 1)	 MH
Sön 24 maj	 kl. 12:10	S egr gr 3 – 2:an gr 1 (kvart 2)	 VH

Semifinaler
Sön 24 maj	 kl. 14:40	S egr gr 1 – Segr kvart 1 (semi 1)	 VH
Sön 24 maj	 kl. 14:40	S egr gr 2 – Segr kvart 2 (semi 2)	 MH

Final 
Sön 24 maj	 kl. 17:10	S egr semi 1 – Segr semi 2	LA

Herrar Elit
Tor 21/5	 kl. 13.00	S undbybergs IK - MIK Västerås	 VH
Tor 21/5	 kl.16.20	 Torshälla IBK - IK Akerelva	 MH  
Tor 21/5	 kl. 20.30 	 Tyresö/Trollbäcken IBK  - Sundbybergs IK	 MH
Fre 22/5	 kl. 08.00	IK  Akerselva - Sundbybergs IK	 MH
Fre 22/5	 kl. 11.20	 MIK Västerås - IK Akerselva	IS H 
Lör 23/5	 kl. 13.00	 Torshälla IBK - Sundbybergs IK	 HBO
Lör 23/5	 kl. 14.40	IK  Akersela  - Tyresö/Trollbäcken IBK	FK  1
Lör 23/5	 kl. 23.00	 Tyresö/Trollbäcken IBK - Torshälla IBK  	LA  
Sön 24/5	 kl. 13.00	 MIK Västerås  - Tyresö/Trollbäcken IBK 	LD
Sön 24/5	 kl. 13.00	 Torshälla IBK - MIK Västerås	 MH 

Final
Sön 24 maj	 kl. 18:00	S egr H Elit – 2:an H Elit	L C

Herrar J 18, gr 1
Tor 21 maj	 kl. 11:20	R önnby SK – IK Frej	 HBO   
Tor 21 maj	 kl. 15:30	 Husqvarna IK – VAKANT HJ 18 1	IS H   
Tor 21 maj	 kl. 19:40	 Hudik/Björkberg IBK – Rönnby	FK  1  
Tor 21 maj	 kl. 21:20	F rej – Husqvarna	L C  
Fre 22 maj	 kl. 13:00	 VAKANT HJ 18 1 – Hudik/Björkberg	SS    
Fre 22 maj	 kl. 16:20	R önnby – Husqvarna	LA   
Fre 22 maj	 kl. 23:00	 Hudik/Björkberg – Frej	LA   
Fre 22 maj	 kl. 23:00	 VAKANT HJ 18 1 – Rönnby	SS    
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Lör 23 maj	 kl. 17:10	 Husqvarna – Hudik/Björkberg	LA   
Lör 23 maj	 kl. 20:30	F rej – VAKANT HJ 18 1	L C

Gr 2
Tor 21 maj	 kl. 15:30	IS  Saga – IBF Falun Ungdom	 HBO   
Tor 21 maj	 kl. 17:10	K ungängen – Simrishamns IBK	LA
Tor 21 maj	 kl. 21:20	 Telge SIBK – Saga	LD   
Tor 21 maj	 kl. 22:10	IBF  Falun U – Kungängen	L C  
Fre 22 maj	 kl. 13:00	S imrishamn – Telge	IS H   
Fre 22 maj	 kl. 16:20	S aga – Kungängen	L C  
Fre 22 maj	 kl. 23:00	 Telge – IBF Falun U	L C  
Lör 23 maj	 kl. 08:00	S imrishamn – Saga	FK  1  
Lör 23 maj	 kl. 17:10	K ungängen – Telge	L C  
Lör 23 maj	 kl. 20:30	IBF  Falun U – Simrishamn	LD

Gr 3
Tor 21 maj	 kl. 15:30	 Hagunda IF – Gimonäs Umeå IF	SS    
Tor 21 maj	 kl. 17:10	 Huddinge IBS – FBC 98 Chomutov I	LB   
Fre 22 maj	 kl. 07:10	N ykvarns IF – Hagunda	IS H   
Fre 22 maj	 kl. 08:50	G imonäs Umeå – Huddinge	SS    
Fre 22 maj	 kl. 13:00	 Chomutov I – Nykvarn	LB   
Fre 22 maj	 kl. 16:20	 Hagunda – Huddinge	LD   
Lör 23 maj	 kl. 12:10	N ykvarn – Gimonäs Umeå	FK  1  
Lör 23 maj	 kl. 13:00	 Chomutov I – Hagunda	FK  2  
Lör 23 maj	 kl. 17:10	 Huddinge – Nykvarn	LD   
Lör 23 maj	 kl. 20:30	G imonäs Umeå – Chomutov I	FK  1

Gr 4
Tor 21 maj	 kl. 11:20	 Vendelsö IK – Surahammars IBF	SS    
Tor 21 maj	 kl. 17:10	L inköping IBK Ungdom II – IFK Gnesta	LD   
Fre 22 maj	 kl. 08:00	 Chomutov II – Vendelsö	SS    
Fre 22 maj	 kl. 11:20	S urahammar – Linköping II	FK  1  
Fre 22 maj	 kl. 13:50	G nesta – Chomutov II	LA
Fre 22 maj	 kl. 16:20	 Vendelsö – Linköping II	FK  1  
Lör 23 maj	 kl. 10:30	 Chomutov II – Surahammar	FK  1  
Lör 23 maj	 kl. 12:10	G nesta – Vendelsö	FK  2  
Lör 23 maj	 kl. 17:10	L inköping II – Chomutov II	FK  1  
Lör 23 maj	 kl. 20:30	S urahammar – Gnesta	FK  2

Gr 5
Tor 21 maj	 kl. 12:10	 Vallentuna IBK – Täby FC I	LA   
Tor 21 maj	 kl. 12:10	 Marieberg – Töjnan IBK	FK  1  
Fre 22 maj	 kl. 08:00	A xberg – Vallentuna	FK  2  
Fre 22 maj	 kl. 09:40	 Täby I – Marieberg	LD   
Fre 22 maj	 kl. 16:20	 Töjnan – Axberg	FK  2  
Fre 22 maj	 kl. 18:50	 Vallentuna – Marieberg	LD   
Lör 23 maj	 kl. 08:00	A xberg – Täby i	 HBO   
Lör 23 maj	 kl. 10:30	 Töjnan IBK – Vallentuna	IS H   
Lör 23 maj	 kl. 13:50	 Marieberg – Axberg	 HBO   
Lör 23 maj	 kl. 17:10	 Täby I – Töjnan	FK  2

Gr 6
Tor 21 maj	 kl. 13:00	 Täby FC II – Tyresö/Trollbäcken IBK	LA   
Tor 21 maj	 kl. 15:30	P ixbo/Wallenstam IBF I – Korska 89	L C  
Fre 22 maj	 kl. 08:00	 VAKANT HJ 18 I – Täby FC II	L C  
Fre 22 maj	 kl. 12:10	 Tyresö/T – Pixbo/W I	SS    
Fre 22 maj	 kl. 16:20	K orska 89 – VAKANT HJ 18 I	IS H   
Fre 22 maj	 kl. 20:30	 Täby II – Pixbo/W II	L C  
Lör 23 maj	 kl. 08:50	 VAKANT HJ 18 I – Tyresö/T	LA   
Lör 23 maj	 kl. 10:30	K orska 89 – Täby II	 HBO   
Lör 23 maj	 kl. 17:10	P ixbo/W I – VAKANT HJ 18 I	IS H   
Lör 23 maj	 kl. 20:30	 Tyresö/T – Korska 89	IS H   

Gr 7
Tor 21 maj	 kl. 16:20	L inköping IBK U I – Pixbo/W IBF II	FK  2
Tor 21 maj	 kl. 17:10	 Järfälla IBK – Frölunda IBK	FK  1  
Fre 22 maj	 kl. 08:00	S t Croix – Linköping I	LD   
Fre 22 maj	 kl. 12:10	P ixbo/W II – Järfälla	 HBO   
Fre 22 maj	 kl. 16:20	F rölunda – St Croix	 HBO   
Fre 22 maj	 kl. 18:50	L inköping I – Järfälla	FK  1  
Lör 23 maj	 kl. 08:50	S t Croix – Pixbo/WII	L C  
Lör 23 maj	 kl. 10:30	F rölunda – Linköping I	L C  
Lör 23 maj	 kl. 13:50	 Järfälla – St Croix	SS    
Lör 23 maj	 kl. 17:10	P ixbo/W II – Frölunda	 HBO

Gr 8
Tor 21 maj	 kl. 14:40	 Täby FC III – Älvsjö AIK	 VH   
Tor 21 maj	 kl. 18:50	L indås Waves IBK – Strängnäs IBK	LD   
Tor 21 maj	 kl. 20:30	 Tikkurilan Tiikerit – Täby III	LB   
Tor 21 maj	 kl. 23:00	Ä lvsjö – Lindås	LD   
Fre 22 maj	 kl. 11:20	S trängnäs – Tikkurilan Tiikerit	 VH   
Fre 22 maj	 kl. 18:00	 Täby III – Lindås Waves	 VH   
Fre 22 maj	 kl. 21:20	 Tikkurilan Tiikerit – Älvsjö	 MH   
Lör 23 maj	 kl. 13:50	S trängnäs – Täby III	L C  
Lör 23 maj	 kl. 18:00	Ä lvsjö – Strängnäs	SS    
Lör 23 maj	 kl. 18:50	L indås – Tikkurilan Tiikerit	 MH

Slutspel, åttondelsfinaler
Sön 24 maj	 kl. 10:30	S egr gr 1 – 2:an gr 8 (8-del 1)	 HBO
Sön 24 maj	 kl. 10:30	S egr gr 2 – 2:an gr 7 (8-del 2)	LB
Sön 24 maj	 kl. 10:30	S egr gr 3 – 2:an gr 6 (8-del 3)	LA
Sön 24 maj	 kl. 10:30	S egr gr 4 – 2:an gr 5 (8-del 4)	L C
Sön 24 maj	 kl. 10:30	S egr gr 5 – 2:an gr 4 (8-del 5)	LD
Sön 24 maj	 kl. 10:30	S egr gr 6 – 2:an gr 3 (8-del 6)	 MH
Sön 24 maj	 kl. 10:30	S egr gr 7 – 2:an gr 2 (8-del 7)	 VH
Sön 24 maj	 kl. 10:30	S egr gr 8 – 2:an gr 1 (8-del 8)	IS H

Kvartsfinaler
Sön 24 maj	 kl. 13:00	S egr 8-del 1 – Segr 8-del 2 (kvart 1)	IS H
Sön 24 maj	 kl. 13:00	S egr 8-del 3 – Segr 8-del 4 (kvart 2)	FK  1
Sön 24 maj	 kl. 13:00	S egr 8-del 5 – Segr 8-del 6 (kvart 2)	LA
Sön 24 maj	 kl. 13:00	S egr 8-del 7 – Segr 8-del 8 (kvart 2)	FK  2

Semifinaler
Sön 24 maj	 kl. 15:30	S egr kvart 1 – Segr kvart 2 (semi 1)	LA
Sön 24 maj	 kl. 15:30	S egr kvart 3 – Segr kvart 4 (semi 2)	LD

Final
Sön 24 maj	 kl. 18:00	S egr semi 1 – Segr semi 2	LA

Herrar J 20, gr 1
Tor 21 maj	 kl. 09:40	 MIK Västerås – KAIS Mora IF	 MH   
Tor 21 maj	 kl. 17:10	S kövde IBF – IK Zenith	 VH   
Tor 21 maj	 kl. 18:50	P ixbo/Wallenstam IBF – Huddinge IBS	LB   
Tor 21 maj	 kl. 22:10	S kövde – Västerås	 MH   
Tor 21 maj	 kl. 23:00	KAIS  Mora – Pixbo/W	FK  1  
Tor 21 maj	 kl. 23:00	 Zenith – Huddinge	IS H   
Fre 22 maj	 kl. 17:10	P ixbo/W – Skövde	FK  1  
Fre 22 maj	 kl. 18:50	 Huddinge – KAIS Mora	SS    
Fre 22 maj	 kl. 20:30	 Västerås – Zenith	FK  2  
Fre 22 maj	 kl. 23:00	KAIS  Mora – Skövde	 MH   
Lör 23 maj	 kl. 08:00	 Huddinge – Västerås	LD   
Lör 23 maj	 kl. 12:10	 Zenith – Pixbo/W	 MH   
Lör 23 maj	 kl. 20:30	KAIS  Mora – Zenith	 MH   
Lör 23 maj	 kl. 22:10	S kövde – Huddinge	LA   
Lör 23 maj	 kl. 23:00	P ixbo/W – Västerås	SS

Gr 2
Tor 21 maj	 kl. 10:30	IBF  Falun U I – Tyresö/Trollbäcken IBK	FK  1  
Tor 21 maj	 kl. 17:10	S urahammars IBF – Axberg	 MH 
Tor 21 maj	 kl. 18:00	 Challenger – Korska 89	SS

Tor 21 maj	 kl. 21:20	A xberg – IBF Falun I	 VH   
Tor 21 maj	 kl. 22:10	 Tyresö/T – Challenger	 VH   
Tor 21 maj	 kl. 22:10	K orska 89 – Surahammar	LB   
Fre 22 maj	 kl. 13:00	 Challenger – Axberg	 VH   
Fre 22 maj	 kl. 19:40	 Tyresö/T – Korska 89	LA   
Fre 22 maj	 kl. 20:30	IBF  Falun I – Surahammar	IS H   
Lör 23 maj	 kl. 12:10	A xberg – Tyresö/T	SS    
Lör 23 maj	 kl. 13:00	K orska 89 – IBF Falun I	 VH   
Lör 23 maj	 kl. 13:00	S urahammar – Challenger	 MH   
Lör 23 maj	 kl. 23:00	A xberg – Korska 89	 HBO   
Lör 23 maj	 kl. 23:00	IBF  Falun I – Challenger	 MH   
Lör 23 maj	 kl. 23:00	 Tyresö/T – Surahammar	 VH

Slutspel, semifinaler
Sön 24 maj	 kl. 13:50	S egr gr 1 – 2:an gr 2 (semi 1)	 VH 
Sön 24 maj	 kl. 13:50	S egr gr 2 – 2:an gr 1 (semi 2)	 MH

Final
Sön 24 maj	 kl. 16:20	S egr semi 1 – Segr semi 2	L C

Herrar Motion, gr 1
Tor 21 maj	 kl. 08:00	F yrvakar Elofs BK – Young Bloodz	LA   
Tor 21 maj	 kl. 08:50	S nälla Snälla Snälla – VIB Herr Motion	 HBO   
Tor 21 maj	 kl. 13:50	 VIB Herr Motion – Fyrvakar Elof	LD   
Tor 21 maj	 kl. 13:50	 Young Bloodz – Snälla Snälla Snälla	 MH   
Fre 22 maj	 kl. 09:40	I drottsarrangören Mats A – Snälla Snälla Snälla	LB   
Fre 22 maj	 kl.17:10	 Young Bloodz – Idrottsarrangören	FK  2  
Fre 22 maj	 kl. 19:40	S nälla Snälla Snälla – Fyrvakar Elof	L C  
Fre 22 maj	 kl. 21:20	I drottsarrangören – VIB Herr Motion	LB   
Lör 23 maj	 kl. 14:40	F yrvakar Elof – Idrottsarrangören	FK  2  
Lör 23 maj	 kl. 18:00	 VIB Herr Motion – Young Bloodz	IS H  

Gr 2
Tor 21 maj	 kl. 08:00	F C Wolverines – Torpederna	L C  
Tor 21 maj	 kl. 08:50	 Window Wipers – Green Machine	 MH   
Tor 21 maj	 kl. 12:10	 Torpederna – Elk Brew United	L C  
Tor 21 maj	 kl. 13:50	 Vallentuna IBK – Window Wipers	FK  1  
Tor 21 maj	 kl. 13:50	G reen Machine – Wolverines	 XH   
Tor 21 maj	 kl. 20:30	E lk Brew – Vallentuna	LA   
Tor 21 maj	 kl. 23:00	 Window Wipers – Torpederna	 HBO   
Fre 22 maj	 kl. 13:00	 Vallentuna – Green Machine	 XH   
Fre 22 maj	 kl. 13:00	E lk Brew – Wolverines	 MH   
Fre 22 maj	 kl. 21:20	 Torpederna – Vallentuna	 HBO   
Fre 22 maj	 kl. 23:00	G reen Machine – Elk Brew	 XH   
Lör 23 maj	 kl. 14:40	 Wolverines – Window Wipers	IS H   
Lör 23 maj	 kl. 14:40	 Torpederna – Green Machine	 MH   
Lör 23 maj	 kl. 22:10	E lk Brew – Window Wipers	 MH   
Lör 23 maj	 kl. 23:00	 Vallentuna – Wolverines	 XH

Gr 3
Tor 21 maj	 kl. 08:00	IBK  Nej Till Bron – Kopparstaden	FK  2  
Tor 21 maj	 kl. 08:50	 Top Dogz – Tuna Kabel-TV	SS    
Tor 21 maj	 kl. 12:10	 Tigers Tigrarna – Nej Till Bron	 VH   
Tor 21 maj	 kl. 13:50	K opparstaden – Top Dogz	LB   
Tor 21 maj	 kl. 17:10	 Zenith – Tigers Tigrarna	 XH   
Tor 21 maj	 kl. 21:20	 Tuna Kabel-TV – Zenith	LB   
Tor 21 maj	 kl. 23:00	 Top Dogz – Tigers Tigrarna	SS    
Fre 22 maj	 kl. 13:50	K opparstaden – Tuna Kabel-TV	 VH   
Fre 22 maj	 kl. 20:30	N ej Till Bron – Zenith	 MH   
Fre 22 maj	 kl. 21:20	 Tigers Tigrarna – Kopparstaden	 VH   
Lör 23 maj	 kl. 10:30	 Tuna Kabel-TV – Nej Till Bron	SS    
Lör 23 maj	 kl. 11:20	 Zenith – Top Dogz	LD   
Lör 23 maj	 kl. 16:20	 Tigers Tigrarna – Tuna Kabel-TV	 XH   
Lör 23 maj	 kl. 16:20	N ej Till Bron – Top Dogz	 VH   
Lör 23 maj	 kl. 18:00	K opparstaden – Zenith	 MH

Gr 4
Tor 21 maj	 kl. 08:00	S oggy United – Vin, kvinnor & sång	FK  1  
Tor 21 maj	 kl. 10:30	 HAIK Stockholm – Sura Pilsner Knäppers	FK  2  
Tor 21 maj	 kl. 13:50	 Vin, kvinnor & sång – Team Plumbers	 VH   
Tor 21 maj	 kl. 18:50	 Team Plumbers – HAIK Stockholm	 VH   
Tor 21 maj	 kl. 18:50	S ura Pilsner Knäppers – Soggy United	 MH   
Fre 22 maj	 kl. 17:10	 Vin, kvinnor & sång – HAIK Stockholm	LD   
Fre 22 maj	 kl. 22:10	 Team Plumbers – Sura Pilsner Knäppers	 MH   
Lör 23 maj	 kl. 07:10	 HAIK Stockholm – Soggy United	 MH   
Lör 23 maj	 kl. 22:10	S oggy United – Team Plumbers	FK  1  
Lör 23 maj	 kl. 22:10	S ura Pilsner Knäppers – Vin, kvinnor & sång	 VH

Gr 5
Tor 21 maj	 kl. 08:00	 Maijede – Yatzy	LB   
Tor 21 maj	 kl. 08:50	 Wasildo – IBK Sundby	FK  2  
Tor 21 maj	 kl. 12:10	F lickscouterna – Maijede	 MH   
Tor 21 maj	 kl. 13:00	 Yatzy – Wasildo	 HBO   
Tor 21 maj	 kl. 19:40	S undby – Flickscouterna	 MH   
Tor 21 maj	 kl. 23:00	 Maijede – Wasildo	 VH   
Fre 22 maj	 kl. 21:20	F lickscouterna – Yatzy	IS H   
Fre 22 maj	 kl. 21:20	S undby – Maijede	SS
Lör 23 maj	 kl. 14:40	 Wasildo – Flickscouterna	 HBO   
Lör 23 maj	 kl. 18:00	 Yatzy – Sundby	 HBO

Gr 6 
Tor 21 maj	 kl. 08:00	 Han fick Björnen – FestArrangören	 HBO   
Tor 21 maj	 kl. 08:50	I ntersport – IBK Walles Heroes	LD   
Tor 21 maj	 kl. 13:00	 Cavaliere dell’asinos – Intersport	SS    
Tor 21 maj	 kl. 13:00	 Walles Heroes – Han fick Björnen	L C  
Tor 21 maj	 kl. 23:00	F estArrangören – Cavaliere dell’asinos	 XH   
Tor 21 maj	 kl. 23:00	I ntersport – Han fick Björnen	 MH   
Fre 22 maj	 kl. 21:20	 Cavaliere dell’asinos – Walles Heroes	 XH   
Fre 22 maj	 kl. 22:10	F estArrangören – Intersport	 XH   
Lör 23 maj	 kl. 14:40	 Han fick Björnen – Cavaliere dell’asinos	 VH   
Lör 23 maj	 kl. 18:00	 Walles Heroes – FestArrangören	 VH

Slutspel, åttondelsfinaler
Sön 24 maj	 kl. 08:00	 2:an gr 4 – 2:an gr 6 (8-del 1)	 VH
Sön 24 maj	 kl. 08:00	S egr gr 6 – 2:an gr 1 (8-del 2)	 MH
Sön 24 maj	 kl. 08:50	S egr gr 5 – 2:an gr 2 (8-del 3)	LA
Sön 24 maj	 kl. 08:50	 2:an gr 3 – 2:an gr 5 (8-del 4)	L C

Kvartsfinaler
Sön 24 maj	 kl. 11:20	S egr gr 1 – Segr gr 3 (kvart 1)	FK  1 
Sön 24 maj	 kl. 11:20	S egr i 8-del 3 – Segr i 8-del 1 (kvart 2)	LA  
Sön 24 maj	 kl. 11:20	S egr gr 2 – Segr gr 4 (kvart 3)	L C 
Sön 24 maj	 kl. 11:20	S egr i 8-del 2 – Segr i 8-del 4 (kvart 4)	FK  2

Semifinaler
Sön 24 maj	 kl. 14:40	S egr i kvart 1 – Segr i kvart 2 (semi 1)	LB
Sön 24 maj	 kl. 14:40	S egr i kvart 3 – Segr i kvart 4 (semi 2)	 HBO
Final
Sön 24 maj	 kl. 17:10	S egr semi 1 – Segr semi 2	FK  1

Mixed, gr 1
Fre 22 maj	 kl. 08:00	L ustig – Godispåsarna	 VH   
Fre 22 maj	 kl. 08:00	R ymblommorna – Idrottsarrangören	LA   
Fre 22 maj	 kl. 12:10	G odispåsarna – Rymblommorna	 VH   
Fre 22 maj	 kl. 14:40	I drottsarrangören – Lustig	LB   
Fre 22 maj	 kl. 19:40	L ustig – Rymblommorna	LD   
Lör 23 maj	 kl. 22:10	I drottsarrangören – Godispåsarna	LD

Slutspel, semifinaler
Sön 24 maj	 kl. 12:10	S egr gr 1 – 4:an gr 1 (semi 1)	LD
Sön 24 maj	 kl. 12:10	 2:an gr 1 – 3:an gr 1 (semi 2)	FK  1

Final
Sön 24 maj	 kl. 16:20	S egr semi 1 – Segr semi 2	LD

Pojkar 92, gr 1
Tor 21 maj	 kl. 08:50	IBF  Falun Ungdom – IBF Borlänge	IS H   
Tor 21 maj	 kl. 11:20	 MIK Västerås – IBK Handen	IS H   
Tor 21 maj	 kl. 19:40	B orlänge – Balrog B/S (TV)	FK  2
Tor 21 maj	 kl. 19:40	 Västerås – IBF Falun U	LB   
Fre 22 maj	 kl. 13:00	 Handen – Borlänge	L C  
Fre 22 maj	 kl. 15:30	B alrog B/S – IBF Falun U	LD   
Fre 22 maj	 kl. 22:10	B orlänge – Västerås	FK  2  
Fre 22 maj	 kl. 23:00	 Handen – Balrog B/S	LD   
Lör 23 maj	 kl. 16:20	B alrog B/S – Västerås	FK  1  
Lör 23 maj	 kl. 19:40	IBF  Falun U – Handen	FK  2

Gr 2
Tor 21 maj	 kl. 11:20	 Hudik/Björkberg IBK – Töjnan IBK	FK  1  
Tor 21 maj	 kl. 13:50	S urahammars IBF – Offensiv Lidingö	LA   
Tor 21 maj	 kl. 19:40	FB C Lerum – Hudik/Björkberg	IS H   
Tor 21 maj	 kl. 20:30	 Töjnan – Surahammar	SS    
Fre 22 maj	 kl. 13:00	O ffensiv Lidingö – Lerum	LD   
Fre 22 maj	 kl. 15:30	 Hudik/Björkberg – Surahammar	FK  1  
Fre 22 maj	 kl. 22:10	L erum – Töjnan	IS H   
Fre 22 maj	 kl. 23:00	O ffensiv Lidingö – Hudik/Björkberg	FK  1  
Lör 23 maj	 kl. 16:20	S urahammar – Lerum	FK  2  
Lör 23 maj	 kl. 19:40	 Töjnan – Offensiv Lidingö	IS H

Gr 3
Tor 21 maj	 kl. 15:30	S kogås/Trångsund IBK – Partille IB	LB   
Tor 21 maj	 kl. 16:20	L indås Waves IBK – VAKANT P 92 I	 HBO   
Tor 21 maj	 kl. 19:40	G imonäs Umeå IF – Skogås/Trångsund	LA   
Tor 21 maj	 kl. 20:30	P artille – Lindås Waves	LD   
Fre 22 maj	 kl. 13:00	 VAKANT P 92 I – Gimonäs Umeå	FK  1  
Fre 22 maj	 kl. 15:30	S kogås/Trångsund – Lindås Waves	FK  2  
Fre 22 maj	 kl. 22:10	G imonäs Umeå – Partille	LB   
Fre 22 maj	 kl. 23:00	 VAKANT P 92 I – Skogås/Trångsund	FK  2  
Lör 23 maj	 kl. 16:20	L indås Waves – Gimonäs Umeå	IS H   
Lör 23 maj	 kl. 19:40	P artille – VAKANT P 92 I	LB

Gr 4
Tor 21 maj	 kl. 09:40	K orska 89 – KAIS Mora IF	L C  
Tor 21 maj	 kl. 12:10	D jurö/Vindö IF – Täby FC	SS    
Tor 21 maj	 kl. 14:40	KAIS  Mora – Frölunda IBK	 HBO   
Tor 21 maj	 kl. 19:40	F rölunda – Djurö/Vindö	LD   
Tor 21 maj	 kl. 23:00	 Täby – Korska 89	LB   
Fre 22 maj	 kl. 13:00	KAIS  Mora – Djurö/Vindö	FK  2  
Fre 22 maj	 kl. 22:10	K orska 89 – Frölunda	 HBO   
Fre 22 maj	 kl. 23:00	 Täby – KAIS Mora	IS H   
Lör 23 maj	 kl. 16:20	D jurö/Vindö – Korska 89	 HBO   
Lör 23 maj	 kl. 19:40	F rölunda – Täby	 HBO

Slutspel, kvartsfinaler
Sön 24 maj	 kl. 08:50	S egr gr 1 – 2:an gr 4 (kvart 1)	LD
Sön 24 maj kl. 08:50	 2:an gr 3 – Segr gr 2 (kvart 2)	 HBO
Sön 24 maj	 kl. 08:50	S egr gr 3 – 2:an gr 2 (kvart 3)	FK  2
Sön 24 maj	 kl. 08:50	 2:an gr 1 – Segr gr 4 (kvart 4)	IS H

Semifinaler
Sön 24 maj	 kl. 14:40	S egr i kvart 1 – Segr i kvart 2 (semi 1)	FK  2
Sön 24 maj	 kl. 14:40	S egr i kvart 3 – Segr i kvart 4 (semi 2)	FK  1

Final
Sön 24 maj	 kl. 17:10	S egr semi 1 – Segr semi 2	L C

Pojkar 93, gr 1
Tor 21 maj	 kl. 12:10	IBF  Falun Ungd. II – Nynäshamns IBK (TV)	FK  2 
Fre 22 maj	 kl. 07:10	B illingsfors IBK – IBF Falun II	LA   
Fre 22maj	 kl. 07:10	 Tunet IBK – Nynäshamn	L C  
Fre 22 maj	 kl. 11:20	S öderbärke GOIF – Billingsfors	FK  2  
Fre 22 maj	 kl. 12:10	IBF  Falun II – Tunet	LA   
Fre 22 maj	 kl. 17:10	N ynäshamn – Söderbärke	IS H   
Lör 23 maj	 kl. 07:10	B illingsfors – Tunet	LD   
Lör 23 maj	 kl. 11:20	S öderbärke – IBF Falun II	FK  1  
Lör 23 maj	 kl. 12:10	N ynäshamn – Billingsfors	LB   
Lör 23 maj	 kl. 18:00	 Tunet – Söderbärke	LB

Gr 2
Tor 21 maj	 kl. 14:40	L inköping IBK Ungdom 25 – FBC Lerum	L C  
Tor 21 maj	 kl. 18:00	 Husqvarna IK – Gimonäs Umeå IF	LA   
Fre 22 maj	 kl. 08:50	 Hässelby SK – Linköping U 25	FK  2  
Fre 22 maj	 kl. 10:30	L erum – Husqvarna	SS    
Fre 22 maj	 kl. 13:50	G imonäs Umeå – Hässelby	SS    
Fre 22 maj	 kl. 19:40	L inköping U 25 – Husqvarna	FK  1  
Lör 23 maj	 kl. 07:10	 Hässelby – Lerum	LA
Lör 23 maj	 kl. 08:50	G imonäs Umeå – Linköping U 25	SS    
Lör 23 maj	 kl. 14:40	 Husqvarna – Hässelby	SS    
Lör 23 maj	 kl. 18:50	L erum – Gimonäs Umeå	FK  1

Gr 3
Tor 21 maj	 kl. 16:20	O nyx IBK – Kirkojärven Loski	LA   
Tor 21 maj	 kl. 17:10	 Telge SIBK – Täby IS IBF	SS    
Fre 22 maj	 kl. 08:50	P ixbo/Wallenstam IBF II – Onyx	IS H   
Fre 22 maj	 kl. 09:40	K irkojärven Loski – Telge	 HBO   
Fre 22 maj	 kl. 13:50	 Täby – Pixbo/W II	LB   
Fre 22 maj	 kl. 17:10	O nyx – Telge	 HBO   
Lör 23 maj	 kl. 07:10	P ixbo/W II – Kirkojärven Loski	L C  
Lör 23 maj	 kl. 08:50	 Täby – Onyx	LB   
Lör 23 maj	 kl. 14:40	 Telge – Pixbo/W II	LB   
Lör 23 maj	 kl. 18:50 	K irkojärven Loski – Täby	FK  2

Gr 4
Tor 21 maj	 kl. 11:20	O ffensiv Lidingö – Ingarö IF	L C  
Tor 21 maj	 kl. 18:50	F rölunda IBK – Pixbo/Wallenstam IBF I (TV)	FK 2 
Fre 22 maj	 kl. 08:50	 Tyresö Trollbäcken IBK II – Offensiv Lidingö	LB   
Fre 22 maj	 kl. 09:40	I ngarö – Frölunda	SS    
Fre 22 maj	 kl. 14:40	P ixbo/W I – Tyresö Trollbäcken II	L C  
Fre 22 maj	 kl. 17:10	O ffensiv Lidingö – Frölunda	SS    
Lör 23 maj	 kl. 09:40	 Tyresö Trollbäcken II – Ingarö	LA   
Lör 23 maj	 kl. 13:00	P ixbo/W I – Offensiv Lidingö	LA   
Lör 23 maj	 kl. 15:30	F rölunda – Tyresö Trollbäcken II	LA   
Lör 23 maj	 kl. 18:50	I ngarö – Pixbo/W I	LA

Gr 5
Tor 21 maj	 kl. 09:40	S igtuna IBF – Surahammars IBF	FK  1  
Tor 21 maj	 kl. 12:10	N ykvarns IF – Vallentuna IBK	IS H   
Fre 22 maj	 kl. 07:10	 Tikkurilan Tiikerit – Nykvarn	 HBO   
Fre 22 maj	 kl. 08:50	 Vallentuna – Sigtuna	LA   
Fre 22 maj	 kl. 11:20	S urahammar – Tikkurilan Tiikerit	SS    
Fre 22 maj	 kl. 14:40	N ykvarn – Sigtuna	LD   
Lör 23 maj	 kl. 07:10	 Tikkurilan Tiikerit – Vallentuna	FK  1  
Lör 23 maj	 kl. 09:40	S urahammar – Nykvarn	L C  
Lör 23 maj	 kl. 15:30	S igtuna – Tikkurilan Tiikerit	L C  
Lör 23 maj	 kl. 18:50	 Vallentuna – Surahammar	L C

Gr 6
Tor 21 maj	 kl. 13:50	IBF  Falun Ungdom I – IK Frej (TV)	FK  2 
Tor 21 maj	 kl. 18:00	P artille IB – IF Marin Väst	FK  2  
Fre 22 maj	 kl. 11:20	S t Croix – Partille	L C  
Fre 22 maj	 kl. 11:20	 Marin Väst – IBF Falun I	L u B  
Fre 22 maj	 kl. 18:00	F rej – St Croix	LA   



Annonsbilaga � Viking Line Cup    Sid 19

Fre 22 maj	 kl. 19:40	P artille - IBF Falun I	FK  2  
Lör 23 maj	 kl. 09:40	S t Croix – Marin Väst	LD   
Lör 23 maj	 kl. 11:20	F rej – Partille	FK  2  
Lör 23 maj	 kl. 15:30	IBF  Falun I – St Croix	LD   
Lör 23 maj	 kl. 18:50	 Marin Väst – Frej	LD

Gr 7
Tor 21 maj	 kl. 10:30	 Valhall IBK – Tyresö Trollbäcken IBK I	L C  
Tor 21 maj	 kl. 14:40	 Västerås IB U – Linköping IBK U 26	LA   
Fre 22 maj	 kl. 08:50	 VAKANT P 93 I – Valhall	L C  
Fre 22 maj	 kl. 10:30	 Tyresö Trollbäcken I – Västerås	LA   
Fre 22 Maj	 kl. 14:40	L inköping U 26 – VAKANT P 93 I	FK  1  
Fre 22 maj	 kl. 18:00	 Valhall – Västerås	L C  
Lör 23 maj	 kl. 09:40	 VAKANT P 93 I – Tyresö Trollbäcken I	FK  1  
Lör 23 maj	 kl. 11:20	L inköping U 26 – Valhall	IS H   
Lör 23 maj	 kl. 15:30	 Västerås – VAKANT P 93 I	FK  1  
Lör 23 maj	 kl. 18:50	 Tyresö Trollbäcken I – Linköping U 26	IS H  

Slutspel, åttondelsfinaler
Lör 23 maj	 kl. 23:00	S egr gr 3 – 2:an gr 2 (8-del 1)	FK  1
Lör 23 maj	 kl. 23:00	S egr gr 5 – 2:an gr 4 (8- del 2)	FK  2 
Lör 23 maj	 kl. 23:00	S egr gr 7 – 2:an gr 6 (8-del 3)	IS H
Lör 23 maj	 kl. 23:00	S egr gr 4 – 2:an gr 3 (8-del 4)	LB  
Lör 23 maj	 kl. 23:00	S egr gr 6 – 2:an gr 5 (8-del 5)	L C 
Lör 23 maj	 kl. 23:00	 2:an gr 1 – 2:an gr 7 (8-del 6)	LD
 
Kvartsfinaler
Sön 24 maj	 kl. 09:40	S egr gr 1 – Segr 8-del 1 (kvart 1)	FK  1 
Sön 24 maj	 kl. 09:40	S egr 8-del 2 – Segr 8-del 3 (kvart 2)	FK  2
Sön 24 maj	 kl. 09:40	S egr gr 2 – Segr 8-del 4 (kvart 3)	LD  
Sön 24 maj	 kl. 09:40	S egr 8-del 5 – Segr 8-del 6 (kvart 4)	 HBO

Semifinaler
Sön 24 maj	 kl. 12:10	S egr kvart 1 – Segr kvart 2 (semi 1)	LA
Sön 24 maj	 kl. 12:10	S egr kvart 3 – Segr kvart 4 (semi 2)	L C

Final
Sön 24 maj	 kl. 13:50	S egr semi 1 – Segr semi 2	L C

Pojkar 94, gr 1
Tor 21 maj	 kl. 08:50	O xie IF – IBF Falun Ungdom I	L C  
Tor 21 maj	 kl. 12:10	O ffensiv Lidingö – Högalids IF	 HBO   
Tor 21 maj	 kl. 13:50	IBF  Falun U I – Södertälje/B Svart	 HBO   
Tor 21 maj	 kl. 14:40	 Järfälla IBK – Oxie	LB   
Tor 21 maj	 kl. 18:50	 Högalids – Järfälla	 HBO   
Fre 22 maj	 kl. 10:30	S ödertälje/B Svart – Offensiv Lidingö	L C  
Fre 22 maj	 kl. 14:40	IBF  Falun I – Högalid (TV)	FK  2 
Fre 22 maj	 kl. 18:00	O xie – Södertälje/B Svart	LD   
Fre 22 maj	 kl. 19:40	 Järfälla – Offensiv Lidingö	IS H   
Fre 22 maj	 kl. 22:10	 Högalid – Oxie	LA   
Lör 23 maj	 kl. 09:40	S ödertälje/B Svart – Järfälla	FK  2  
Lör 23 maj	 kl. 11:20	O ffensiv Lidingö – IBF Falun I	 HBO   
Lör 23 maj	 kl. 15:30	 Högalid – Södertälje/B Svart	FK  2  
Lör 23 maj	 kl. 18:50	 Järfälla – IBF Falun I	 HBO   
Lör 23 maj	 kl. 20:30	O xie – Offensiv Lidingö	SS

Gr 2
Tor 21 maj	 kl. 09:40	KFU M Falun – Vallentuna	LA   
Tor 21 maj	 kl. 09:40	 Valbo AIF – Enköpings IBK	 HBO   
Tor 21 maj	 kl. 13:50	E nköpings – KFUM Falun	SS    
Tor 21 maj	 kl. 16:20	 Mariebergs SK – Södertälje/B Vit	SS    
Tor 21 maj	 kl. 19:40	 Vallentuna – Marieberg	 HBO   
Tor 21 maj	 kl. 20:30	S ödertälje/B Vit – Valbo	L C  
Fre 22 maj	 kl. 14:40	 Marieberg – Enköping	LA   
Fre 22 maj	 kl. 20:30	 Vallentuna – Södertälje/B Vit	 HBO   
Fre 22 maj	 kl. 21:20	KFU M Falun – Valbo	LA   
Lör 23 maj	 kl. 09:40	E nköping – Vallentuna	IS H   
Lör 23 maj	 kl. 13:00	S ödertälje/B Vit – KFUM Falun	L C  
Lör 23 maj	 kl. 13:00	 Valbo AIF – Marieberg	SS    
Lör 23 maj	 kl. 18:50	E nköping – Södertälje/B Vit	SS    
Lör 23 maj	 kl. 20:30	KFU M Falun – Marieberg	LB   
Lör 23 maj	 kl. 22:10	 Vallentuna – Valbo	L C

Gr 3
Tor 21 maj	 kl. 11:20	 Värmdö IF – IBF Falun U II	LB   
Tor 21 maj	 kl. 16:20	 Töjnan IBK – Gimonäs Umeå IF	LB   
Tor 21 maj	 kl. 17:10	IF  Marin Väst – Hässelby SK	IS H   
Fre 22 maj	 kl. 07:10	G imonäs Umeå – Värmdö	LB   
Fre 22 maj	 kl. 08:50	IBF  Falun U II – Marin Väst	LD   
Fre 22 maj	 kl. 11:20	 Hässelby – Töjnan	LD   
Fre 22 maj	 kl. 14:40	 Marin Väst – Gimonäs Umeå	IS H   
Fre 22 maj	 kl. 18:00	IBF  Falun U II – Hässelby (TV)	FK  2 
Fre 22 maj	 kl. 19:40	 Värmdö – Töjnan	 HBO   
Lör 23 maj	 kl. 07:10	G imonäs Umeå - IBF Falun U II	 HBO   
Lör 23 maj	 kl. 09:40	 Hässelby – Värmdö	 HBO   
Lör 23 maj	 kl. 11:20	 Töjnan – Marin Väst	SS    
Lör 23 maj	 kl. 18:50	G imonäs Umeå – Hässelby	LB   
Lör 23 maj	 kl. 21:20	 Värmdö IF – Marin Väst	LA   
Lör 23 maj	 kl. 22:10	IBF  Falun U II – Töjnan	SS   

Gr 4
Tor 21 maj	 kl. 18:00	IBK  Göteborg – Orminge WIBK	 HBO   
Tor 21 maj	 kl. 18:50	S t Croix – Täby IS IBF	SS    
Fre 22 maj	 kl. 08:50	D jurö/Vindö IF – St Croix	FK  1  
Fre 22 maj	 kl. 10:30	 Täby – Göteborg	LD   
Fre 22 maj	 kl. 14:40	O rminge – Djurö/Vindö	 HBO   
Fre 22 maj	 kl. 20:30	S t Croix – Göteborg	SS    
Lör 23 maj	 kl. 11:20	D jurö/Vindö – Täby	LB   
Lör 23 maj	 kl. 13:00	O rminge – St Croix	LD   
Lör 23 maj	 kl. 15:30	G öteborg – Djurö/Vindö	IS H   
Lör 23 maj	 kl. 21:20	 Täby – Orminge	L C

Slutspel, kvartsfinaler 
Sön 24 maj	 kl. 09:40	S egr gr 1 – 2:an gr 4 (kvart 1)	LA
Sön 24 maj	 kl. 09:40	S egr gr 2 – 2:an gr 3 (kvart 2)	L C
Sön 24 maj	 kl. 09:40	S egr gr 3 – 2:an gr 2 (kvart 3)	LB

Sön 24 maj	 kl. 09:40	S egr gr 4 – 2:an gr 1 (kvart 4)	IS H

Semifinaler
Sön 24 maj	 kl. 14:40	S egr kvart 1 – Segr kvart 2 (semi 1)	L C
Sön 24 maj	 kl. 14:40	S egr kvart 3 – Segr kvart 4 (semi 2)	LD

Final
Sön 24 maj	 kl. 17:10	S egr semi 1 –Segr semi 2	LB

Pojkar 95, gr 1
Tor 21 maj	 kl. 14:40	 Vallentuna IBK Svart – Pixbo/W Röd	FK  1  
Tor 21 maj	 kl. 16:20	D ingle AIK II – Westend Indians	LD   
Tor 21 maj	 kl. 16:20	A nkarsvik BK – IF Marin Väst I	IS H   
Tor 21 maj	 kl. 20:30	 Westend Indians – Vallentuna Svart	 XH   
Tor 21 maj	 kl. 20:30	P ixbo/W Röd – Ankarsvik	IS H   
Tor 21 maj	 kl. 22:10	 Marin Väst I – Dingle AIK II	IS H   
Fre 22 maj	 kl. 12:10	A nkarsvik – Westend Indians	IS H   
Fre 22 maj	 kl. 15:30	P ixbo/W Röd – Marin Väst I	L C  
Fre 22 maj	 kl. 18:00	 Vallentuna Svart – Dingle II	FK  1  
Fre 22 maj	 kl. 19:40	 Westend Indians – Marin Väst I	SS    
Fre 22 maj	 kl. 22:10	 Vallentuna Svart – Ankarsvik	FK  1  
Lör 23 maj	 kl. 12:10	P ixbo/W Röd – Dingle II	L C  
Lör 23 maj	 kl. 19:40	 Westend Indians – Pixbo/W Röd	LD   
Lör 23 maj	 kl. 21:20	 Marin Väst I – Vallentuna Svart	FK  2  
Lör 23 maj	 kl. 22:10	D ingle II – Ankarsvik	FK  2

Gr 2
Tor 21 maj	 kl. 14:40	 Vallentuna Vit – Torshälla IBK	FK  2  
Tor 21 maj	 kl. 16:20	P artille IB – Kirkojärven Koski	FK  1  
Tor 21 maj	 kl. 18:00	 Tunet IBK – IF Marin Väst II	LD   
Tor 21 maj	 kl. 20:30	K irkojärven Koski – Vallentuna Vit	FK  1  
Tor 21 maj	 kl. 22:10	 Torshälla – Tunet	FK  2  
Fre 22 maj	 kl. 09:40	 Marin Väst II – Partille	LA   
Fre 22 maj	 kl. 17:10	 Tunet – Kirkojärven Koski	LB   
Fre 22 maj	 kl. 18:00	 Torshälla – Marin Väst II	 HBO   
Fre 22 maj	 kl. 18:00	 Vallentuna Vit – Partille	IS H   
Fre 22 maj	 kl. 22:10	K irkojärven Koski – Torshälla	L C  
Lör 23 maj	 kl. 08:00	 Marin Väst II – Vallentuna Vit	SS    
Lör 23 maj	 kl. 09:40	P artille – Tunet	LB   
Lör 23 maj	 kl. 15:30	K irkojärven Koski – Marin Väst II	LB   
Lör 23 maj	 kl. 19:40	 Vallentuna Vit – Tunet	FK  1  
Lör 23 maj	 kl. 19:40	 Torshälla – Partille	LA

Gr 3
Tor 21 maj	 kl. 08:50	 Hagunda IF – IBF Falun U	LA   
Tor 21 maj	 kl. 13:50	IBF  Falun – Tyresö/Trollbäcken IBK A	L C  
Tor 21 maj	 kl. 14:40	P ixbo/W Svart – Skövde IB	IS H   
Tor 21 maj	 kl. 19:40	 Tyresö/Trollbäcken A – Dingle I	L C  
Tor 21 maj	 kl. 21:20	S kövde – Hagunda	SS    
Fre 22 maj	 kl. 12:10	D ingle I – Pixbo/W Svart	LB   
Fre 22 maj	 kl. 12:10	 Tyresö/Trollbäcken A – Skövde	FK  1  
Fre 22 maj	 kl. 18:00	 Hagunda – Pixbo/W Svart	SS    
Fre 22 maj	 kl. 22:10	IBF  Falun – Dingle I	LD   
Lör 23 maj	 kl. 10:30	P ixbo/W Svart – Tyresö/Trollbäcken A	LA   
Lör 23 maj	 kl. 12:10	S kövde – IBF Falun	LA   
Lör 23 maj	 kl. 15:30	D ingle I – Hagunda	 HBO   
Lör 23 maj	 kl. 19:40	S kövde – Dingle I	L C  
Lör 23 maj	 kl. 21:20	 Hagunda – Tyresö/Trollbäcken A	LD   
Lör 23 maj	 kl. 21:20	IBF  Falun – Pixbo/W Svart	FK  1  

Gr 4
Tor 21 maj	 kl. 09:40	 Västerås IB – Samuelsdals IF	 XH   
Tor 21 maj	 kl. 14:40	S altsjöbadens IF P 96 – Pixbo/W Vit	 XH   
Fre 22 maj	 kl. 08:50	P ixbo/W Vit – Västerås	 HBO   
Fre 22 maj	 kl. 10:30	S urahammars IBF – Samuelsdal	FK  1  
Fre 22 maj	 kl. 14:40	 Västerås – Surahammar	SS    
Fre 22 maj	 kl. 15:30	S amuelsdal – Saltsjöbaden P 96	LA   
Lör 23 maj	 kl. 08:00	P ixbo/W Vit – Surahammar	FK  2  
Lör 23 maj	 kl. 09:40	S altsjöbadens P 96 – Västerås	SS    
Lör 23 maj	 kl. 15:30	S amuelsdal – Pixbo/W Vit	SS    
Lör 23 maj	 kl. 16:20	S urahammar – Saltsjöbaden P 96	LA

Slutspel, kvartsfinaler
Sön 24 maj	 kl. 08:00	S egr gr 1 – 2:an gr 4 (kvart 1)	FK  1
Sön 24 maj	 kl. 08:00	S egr gr 2 – 2:an gr 3 (kvart 2)	LA
Sön 24 maj	 kl. 08:00	S egr gr 3 – 2:an gr 2 (kvart 3)	LB
Sön 24 maj	 kl. 08:00	S egr gr 4 – 2:an gr 1 (kvart 4)	LD

Semifinaler 
Sön 24 maj	 kl. 10:30	S egr kvart 1 – Segr kvart 2 (semi 1)	FK  2
Sön 24 maj	 kl. 10:30	S egr kvart 3 – Segr kvart 4 (semi 2 )	FK  1

Final
Sön 24 maj	 kl. 13:00	S egr semi 1 – Segr semi 2	L C

Pojkar 96, gr 1
Tor 21 maj	 kl. 09:40	L ivets Ords IF – Tobo/Örbyhus	SS    
Tor 21 maj	 kl. 21:20	 Täby IS P 97 – Farsta IBK P 97	FK  2  
Fre 22 maj	 kl. 13:50	P artille IB – Täby P 97	L C  
Fre 22 maj	 kl. 16:20	F arsta P 97 – Livets Ord	 XH   
Fre 22 maj	 kl. 18:00	 Tobo/Örbyhus – Partille	LB   
Fre 22 maj	 kl. 20:30	 Täby P 97 – Livets Ord	 XH   
Lör 23 maj	 kl. 10:30	P artille – Farsta P 97	LD   
Lör 23 maj	 kl. 13:50	 Tobo/Örbyhus – Täby P 97	 XH   
Lör 23 maj	 kl. 16:20	L ivets Ord – Partille	L C  
Lör 23 maj	 kl. 19:40	F arsta P 97 – Tobo/Örbyhus 	 XH

Gr 2
Tor 21 maj	 kl. 11:20	IBF  Falun U – Tyresö/Trollbäcken IBK	 XH   
Tor 21 maj	 kl. 15:30	F arsta IBK – IBF Falun	 XH   
Tor 21 maj	 kl. 19:40	S t Croix – Farsta	 XH   
Fre 22 maj	 kl. 08:50	 Täby FC Blå – St Croix	 XH   
Fre 22 maj	 kl. 13:50	 Tyresö/Trollbäcken – Täby Blå	 XH   
Fre 22 maj	 kl. 20:30	S t Croix – IBF Falun	LB
Lör 23 maj	 kl. 08:00	 Täby Blå – Farsta	 XH   
Lör 23 maj	 kl. 12:10	 Tyresö/Trollbäcken – St Croix	 XH   

Lör 23 maj	 kl. 20:30	IBF  Falun – Täby Blå	 XH   
Sön 24 maj	 kl. 08:00	F arsta – Tyresö/Trollbäcken	IS H

Gr 3
Tor 21 maj	 kl. 12:10	S altsjöbadens IF – Täby FC Gul	 XH   
Tor 21 maj	 kl. 15:30	P artille IB P 97 – Keba E 97 Red	LA   
Tor 21 maj	 kl. 17:10	S altsjöbaden – IF Marin Väst	 HBO   
Fre 22 maj	 kl. 10:30	K eba E 97 Red – Saltsjöbaden	 XH   
Fre 22 maj	 kl. 13:50	 Täby Gul – Partille P 97	LD   
Fre 22 maj	 kl. 19:40	 Marin Väst – Täby Gul	 XH   
Lör 23 maj	 kl. 08:50	 Täby Gul – Keba E 97 Red	 XH   
Lör 23 maj	 kl. 13:50	P artille P 97 – Saltsjöbaden	FK  1  
Lör 23 maj	 kl. 18:00	 Marin Väst – Partille P 97	FK  1  
Sön 24 maj	 kl. 08:00	K eba E 97 Red – Marin Väst	 HBO

Slutspel, kvartsfinaler
Sön 24 maj	 kl. 12:10	 2:an gr 2 – 2:an gr 3 (kvart 1)	FK  2 
Sön 24 maj	 kl. 12:10	S egr gr 3 – 2:an gr 1 (kvart 2)	IS H

Semifinaler
Sön 24 maj	 kl. 15:30	S egr gr 1 – Segr kvart 1 (semi 1)	FK  1
Sön 24 maj	 kl. 15:30	S egr gr 2 – Segr kvart 2 (semi 2)	FK  2

Final
Sön 24 maj	 kl. 18:00	S egr semi 1 – Segr semi 2	LB

Pojkar 97
Tor 21 maj	 kl. 09:40	 Tobo/Örbyhus – Täby IS	IS H   
Tor 21 maj	 kl. 13:00	 Hölö/Järna IB – Farsta IBK	FK  1  
Tor 21 maj	 kl. 20:30	 ÖSK/Ungdom – Sveiva	FK  2  
Fre 22 maj	 kl. 07:10	 Täby – Partille IB	LD   
Fre 22 maj	 kl. 07:10	 ÖSK/Ungdom – Farsta	FK  2  
Fre 22 maj	 kl. 07:10	 Hölö/Järna – Partille P 98	FK  1  
Fre 22 maj	 kl. 11:20	S veiva – Täby	 HBO   
Fre 22 maj	 kl. 11:20	P artille IB – Hölö/Järna	LA   
Fre 22 maj	 kl. 13:50	F arsta – Tobo/Örbyhus	FK  1  
Lör 23 maj	 kl. 07:10	F arsta – Partille IB	FK  2  
Lör 23 maj	 kl. 07:10	 ÖSK/Ungdom – Hölö/Järna	SS    
Lör 23 maj	 kl. 07:10	S veiva – Tobo/Örbyhus	 XH   
Lör 23 maj	 kl. 11:20	 Täby IS – Partille P 98	LA   
Lör 23 maj	 kl. 11:20	P artille IB – Sveiva	L C  
Sön 24 maj	 kl. 13:50	P artille P 98 – ÖSK/Ungdom	LB   
Sön 24 maj	 kl. 16:20	P artille P 98 – Tobo/Örbyhus	IS H

Pojkar 98
Tor 21 maj	 kl. 09:40	 HAIK – Vallentuna IBK	LB   
Fre 22 maj	 kl. 09:40	 Vallentuna IBK – Partille IB	 XH   
Fre 22 maj	 kl. 13:00	P artille – HAIK	LA   
Lör 23 maj	 kl. 08:00	 HAIK – Partille	IS H   
Lör 23 maj	 kl. 16:20	P artille – Vallentuna	LD   
Sön 24 maj	 kl. 13:50	 Vallentuna – HAIK	IS H

VLC fixar er transport dörr till dörr
Lugnet: Utanför stora entrén till Lugnets Sporthall
(Lugnets Sporthall/Lugnets Gymnasiskola/Ishallen/Järlindsskolan).
Haraldsbohallen / Haraldsbogymnasiet: Kopparvägen.
Hosjöskolan: Skolvägen
Hälsinggårdsskolan Låg: Tranbärsvägen.
Hälsinggårdsskolan Mellan: Humlevägen.
Hälsinggårdsskolan Hög: Blockhusvägen.
Kristinegymnasiet: Promenaden.
Slätta Sporthall: Parkeringen ICA Supermarket.
Arenan: Mormorsgatan
Britsarvsskolan: Hellbergs väg.
Söderbaumska skolan: Norra Järnvägsgatan.
Maserhallen, Borlänge: Masergatan.
Vallenallen, Borlänge: Utanför stora entren.
Exercishuset: Bataljonsvägen.

Förklaringar till spelplatser:
LA = Lugnet A-hall
LB = Lugnet B-hall
LC = Lugnet C-hall
LD = Lugnet D-hall
FK1 = Falu Kuriren Arena 1, Lugnet.
FK2 = Falu Kuriren Arena 2, Lugnet.
ISH = Ishallen, Lugnet.
XH = Exercishuset, Dalregementet
SS = Slätta Sporthall
HBO = Haraldsbohallen, Hälsinggården
MH = Maserhallen, Borlänge
VH = Vallenhallen, Borlänge

OBS!
Tävlingsledningen reserverar sig för ändringar

efter denna tidnings pressläggning.
Uppdaterat spelprogram finns på www.vikinglinecup.com

Behöver du 
kontanter under 
Viking Line Cup? 

Välkommen till vår uttags-
automat i nya Visitors 
Center på Lugnet.

SEB i Falun

För er som vill åka ”dörr till dörr” gäller följande:
Resorna måste bokas senast 24 timmar innan ni ska 
åka (dock kommer vi självklart att vara flexibla med 
bokningar när vi kommit in i slutspelet). 
Resorna måste göras med hela laget. 
Resor kan bokas till och från matcher, mat och logi. 
 Bokningar sker via E-post till mats@idrottsarrango-
ren fram till och med den 20/5 kl 12.00. Bokningar 
därefter görs via cupens informationskansli i Lugnets 
Sporthall.
Kostnaden är 75 kr/person. Betalning görs till plus-
giro: 579630-5. Ta med kvitto på er inbetalning till 
incheckningen.



Välkommen!

Nu är det nya öppettider hos oss!
Falun-Borlänge: Mån-fre 9.00–18.00,  lör-sön 11.00–15.00

Borlänge
Gjutargatan 40
Tel: 0243-79 40 20

Toyota-center i Dalarna
Falun
Zettergrens väg 4
Tel: 023-77 71 30

www.toyotacenter.se

www.toyota.se

Adis Korkic          
0243-79 40 25

Oskar Mellberg
023-77 71 33

Per Jennervall
023-77 71 32

Christoffer Salander
0243-79 40 38

Stefan Strand
023-77 71 31

Pär Bälter
0243-79 40 26

  Kent Björk  
0243-79 40 36

Om det fanns ett landslag i bilhandel så är laguppställningen klar. Att 
coacha ett landslag är en ära. Att ha de bästa på varje plats i dagens 
marknad är ett måste. Ett starkt försvar i  form av vår servicemarknad, 
ett mittfält som sköter om såväl kundmottagning och fördelning av 
arbete. Och inte minst ett bra anfall.
Utmana gärna vårt lag...

Coachen har ordet.

Vårens nyheter på Toyota.

Urban Cruiser är en ny typ av bränslesnål bil för alla sorters 
vägar. En unik och mångsidig tuffing. Relativt liten och 
kompakt, samtidigt tålig, pålitlig och mycket säker. Den finns 
som miljöbil alternativt med fyrhjulsdrift. Välj mellan diesel- 
och bensinmotorer samt manuell och automatisk växellåda. 
Välkommen till  en värld av möjligheter.

Pris från 156.000 kr.
BR änslEföRBRUkninG ViD Bl anDaD köRninG: fR ån 4,5 l /10 0 k m.  
UTsl äpp CO2 ViD Bl anDaD köRninG: fR ån 118 G/k m. mil jökl a ss 20 05. 

Nya Urban Cruiser. Gör mer. Tänk mindre.

nya Verso är en modern familjebil. De sju sätena är individuellt 
ställbara och kan kombineras på en mängd olika sätt. Bilen är 
full av omtänksamma lösningar, och säkerhets-utrustningen 
är omfattande. Välj mellan snåla bensin- eller dieselmotorer 
samt manuella eller automatiska växellådor. Välkommen in till 
oss med hela familjen. 

Pris från 209.600 kr.
BR änslEföRBRUkninG ViD Bl anDaD köRninG: fR ån 5,6 l /100 k m.  
UTsl äpp CO2 ViD Bl anDaD köRninG: fR ån 146 G/k m. mil jökl a ss 2005.

Nya 7-sitsiga Verso. Att vara tillsammans.  

Premiärhelg 

16–17 maj


